





Innehall Multimedia Navi Pro/Multimedia ... 5
Multimedia Navi .............coeeeeneeen. 31







Multimedia Navi Pro/Multimedia

Inledning .....ccovvveiii 6
Grundfunktioner ...........c............... 10
Profiler ......veeeeiiiiiiee 13
Ljud oo 15
Navigation .........cccoeoiiiiiiiiiiineen. 17
Taligenkanning ..........ccceevveeveennnnn. 21
Telefon ... 25



6 Inledning

Inledning

Introduktion

Observeral

| instruktionsboken beskrivs alla
alternativ och funktioner som finns i
de olika infotainmentsystemen.
Vissa beskrivningar, t.ex. for
display- och menyfunktioner, géller
eventuellt inte f6r denna bil pa grund
av modellvariant, landsspecifikatio-
ner, speciell utrustning eller speci-
ella tillbehor.

For ytterligare information, inklusive
nagra videoklipp, besok oss pa inter-
net.

Viktiga anvisningar betraffande
anvandning och trafiksékerhet

AVarning

Infotainmentsystemet maste
anvandas for att bilen alltid ska
kunna koéras sakert. Om du ar

osaker pa ifall det &rigadng stannar
du och provar infotainment-
systemet medan bilen star stilla.

Radiomottagning

Vid radiomottagning kan det uppsta
frasande storningar, brus, distorsion
eller bortfall av mottagningen pa
grund av:

e Avstandsvariationer till sdndaren

® Flervagsmottagning p.g.a.
reflexer

e Sandarskugga

Multimedia

Multimedia Navi Pro

4y Tryck for att ga till hemskarmen.

<4< Radio: Tryck for att snabbt
soka efter den tidigare
station eller kanal som har
bast mottagning.

USB/musik: Tryck for att
ga till borjan pa aktuellt
eller foregaende spar. Hall
in for snabbspolning bakat.

O  Tryck for att sla pa
systemet om det inte &r pa.
Hall in for att stanga av.

Tryck for att stanga av
ljudet nar systemet ar pa.
Tryck igen for att sla pa
ljudet igen.

Vrid for att hoja eller sénka
volymen.



Inledning

PP Radio: Tryck fér att snabbt
sOka efter nasta station
eller kanal som har bast
mottagning.

USB/musik: Tryck for att
ga till nasta spar. Hall in for
snabbspolning framat.

& (Multimedia) Tryck for att
komma till telefonmenyn,
svara pa ett inkommande
samtal eller ga till
enhetens hemskarm.

{ (Multimedia Navi Pro)
Tryck for att ga till
foregaende skarm.

Fjarrkontroll pa ratten

G

L —

Kort intryckning: besvara
telefonsamtal

eller aktivera
taligenkanning
(Multimedia Navi Pro)

eller aktivera
réstbehandling (Multimedia)

eller avbryt ett
meddelande och tala direkt

Lang tryckning: aktivera
réstbehandling
(Multimedia Navi Pro)

2 Tryck: avsluta / avboja samtal
eller avaktivera taligenkanning

eller aktivera/inaktivera
ljudavstangning for ljudappen



8

Inledning

Radio: tryck for att valja
nasta/féregaende favorit
eller station

Media: tryck for att valja
nasta/féregaende spar

11 Uppat: 6ka volymen
= Nedat: minska volymen

Hemskarm

Hemskarmen innehaller en éversikt
over alla tillgéngliga appar. Fler appar
kan finnas pa hemskarmens andra
sida. Svep at vanster for att komma
dit.

Tryck pa £} for att ga till hemskar-
men.

y 1 Ve B TN y Y
L dd ) ) A )

Ljud Telefon Nav Klimat

[ ]
& A
Anvandare Instéliningar Apple CarPlay Android Auto

@@ O QW @ RO 18°(14:22

Ljud: Visa ljudappen.
Telefon: Visa telefonappen.
Nav: Visa navigationsappen.

Klimat: Visa klimatinstallning-
arna.

® Anvéandare: Visa profilinstalining-
arna.

e |nstéllningar: Visa systeminstall-
ningarna.

e Apple CarPlay: Starta Apple
CarPlay nar telefonen ar
ansluten.

e Android Auto: Starta Android
Auto nér telefonen ar ansluten.

e Kamera: Visa appen for panora-
mavysystemet om denna finns
tillgénglig.

® Wi-Fi Hotspot: Visa instéllning-
arna for Wifi-hotspots (i férekom-
mande fall).

Huvudskarm

Frapkfurt

arh Main
o

Darmstadt

iPhone von Torge { e: °
I \




Inledning

Huvudskarmen ar en dversiktsskarm
som ar uppdelad i flera delar. Den
visar information om det ljud som
spelas for tillfallet, telefonens status
och en liten vy av navigeringskartan.

Om du pekar pa en av huvudskar-
mens delar kommer motsvarande
app att 6ppnas. Vissa funktioner som
att spela nasta ljudspar och zooma pa
navigeringskartan kan styras fran
huvudskarmen.

Observera!

Ruttnavigering kan endast startas
via navigationsappen, inte fran
huvudskarmen.

For att komma till huvudskarmen gar
du till hemskarmen och sveper at
hoger.

Aktivitetsfalt

Aktivitetsfaltet langst ner pa skarmen
visar foljande information:

e tid

® temperatur

® anslutningsstatus

Dessutom innehaller aktivitetsfaltet
ikoner for snabb atkomst till hemskar-
men och de viktigaste apparna.

Utbkad statusvy

Den utdkade statusvyn nar du genom
att peka i mitten av aktivitetsfaltet, och
den visar féljande information:

viktiga meddelanden
datum, tid, temperatur
aktiv profil

natverks- och wifi-anslutnings-
status




10 Grundfunktioner

Grundfunktioner

Skarmfunktioner

Infotainmentsystemets display har en
berdringskanslig yta som mojliggor
direkt interaktion med de visade
menyreglagen.

Se upp

Anvand inte spetsiga eller harda
féremal som kulspetspennor,
blyertspennor eller liknande for att
peka pa skarmen.

Anvand féljande fingergester for att
styra infotainmentsystemet.

Peka pa

Hall in

Peka anvands for att vélja en ikon
eller ett alternativ, aktivera en app
eller andra plats pa en karta.

Hall in kan anvandas for att flytta en
app och spara radiostationer pa forin-
stallda knappar.


https://gasbt.cbg.com/cmsweb/workspace/item/metadata/details.do?io=609728718f8ce2b4c0a801474dce5277&version=4&language=sv&variant=SE

Grundfunktioner 11

Dra

|
AS h A
- ) —
Dra anvands for att flytta appar pa
hemskarmen, bladdra igenom en lista
eller panorera kartan. For att dra ett
objekt haller du fingret pa det och flyt-

tar det pa displayen till den nya plat-
sen.

Aterga till foregaende meny

For att aterga till foregdende meny
trycker du pa < i skdrmens Gvre
vanstra horn.

Aterga till huvudskarmen for aktuell
app

For att aterga till den aktuella appens
huvudskarm trycker du pa X i skar-
mens 6vre hdgra hérn.

Aterga till hemskarmen
For att aterga till hemskarmen pekar
du pa 4}.

Wifi-anslutning

Infotainmentsystemet kan anslutas till
ett Wifi-natverk, t.ex. en hotspot pa en
mobiltelefon eller en mobil Wifi-adap-
ter.

Ansluta till ett Wifi-natverk

For att ansluta till ett Wifi-natverk gar
du till hemskarmen och valjer
Instaliningar # System #» Wi-Fi-
natverk.

En lista 6ver alla tillgangliga Wifi-
natverk visas. Nar du har valt ett Wifi-
natverk kan du behdva logga in
genom att ange natverkets lI6senord
pa infodisplayen. | sa fall visas ett
fonster dar du ombeds att gora detta.

Installningar

For att dppna systeminstallningsme-
nyn gar du till hemskarmen och valjer
Instéllningar. Installiningarna ar inde-
lade i fyra flikar: System, Appar,
Fordon och Personliga.

Foéljande installiningar kan andras pa
fliken System:

e Tid och datum

e Sprak (Language)

e Telefoner: Visa anslutna/ej
anslutna telefoner eller Iagg till en
telefon.

o Wi-Fi-natverk: Anslut till ett till-
gangligt Wifi-natverk.

e Sekretess: Aktivera/inaktivera
platstjanster och datatjanster.

e Visa: Vélj visningslage, kalibrera
peksk&rmen och stang av
displayen.

® | jud: Stall in maximal startvolym,
aktivera/inaktivera ljudsignaler
och knappljud.



12

Grundfunktioner

Rést: Stall in meddelandelangd
och ljuduppspelningshastighet

samt aktivera/inaktivera hand-

ledningslage (Multimedia Navi

Pro).

Favoriter: Hantera favoriter och
stéll in antal ljudfavoriter.

Om: Visa information om
programvara med 6ppen kéllkod
och enhetsregistrering.

Aktiva program: Stoppa appar,
t.ex. Klimat eller Anvandare.

Aterstall fabriksinstélliningar:
Aterstall fordonsinstallningar,
radera instéllningar och perso-
nuppgifter samt rensa standard-
program

Féljande installningar kan andras pa
fliken Appar:

Android Auto: Aktivera/inaktivera
appen Android Auto.

Apple CarPlay: Aktivera/inaktiv-
era appen Apple CarPlay.

Ljud (alternativen beror p& aktuell
ljudkalla): Andra ljudinstaliningar,
automatisk volym, aktivera/

inaktivera trafikprogram, DAB-
FM-lankning, DAB-
meddelanden, etc.

e Klimat: Andra klimatinstélining-
arna.

Klimatinstéllningarna beskrivs i
bilens instruktionsbok.

e Nav: Andra navigeringsinstall-
ningarna (Multimedia Navi Pro).

e Telefon: Sortera kontakter,
synkronisera kontakter, radera
alla kontakter etc.

Fordonsinstéliningarna kan éndras
pa fliken Fordon. Fordonsinstall-
ningar beskrivs i bilens instruktions-
bok.

Profilinstaliningarna kan &ndras i
fliken Personliga (Multimedia Navi
Pro).




Profiler 13

Profiler

Denna app fungerar endast pa Multi-
media Navi Pro.

Peka pa Anvandare pa hemskarmen
for att visa en lista 6ver alla tillgang-
liga profiler.

Tack vare mdjligheten att skapa profi-
ler kan infotainmentsystemet anpas-
sas till flera férare. Olika installningar
samt favoritradiostationer och favorit-
mal kommer att kopplas till en viss
profil. Detta gor att installningar och
favoriter inte behdver andras varje
gang bilen far en annan forare.

En profil kan kopplas till en viss
bilnyckel. Nar bilen startas aktiveras
den profil som ar kopplad till nyckeln.

Skapa en profil

1. Valj Anvandare pa hemskarmen.

2. Valj Lagg till anvéndarprofil (om
tillampligt).

3. Valj Skapa profil.

4. Ange ett profilnamn och valj
Nasta.

5. Om du vill kan du valja en profilbild
och peka pa Nasta. Annars véljer
du Hoppa éver.

6. Om du vill kan du valja en
bilnyckel som du vill koppla till
profilen och sedan peka pa
Nasta. Annars valjer du Hoppa
over.

7. Valj Klar.

En ny profil skapas. Profilinstallining-
arna kan andras nar som helst.

Observeral

Nar en ny profil skapas eller den
aktiva profilen byts, pausas ljudap-
pen och startas om.

Skapa en PIN-kod till en profil

Varje skapad profil kan skyddas med
en PIN-kod. N&r bilen startas maste
PIN-koden anges.

For att skapa en PIN-kod gar du till
hemskarmen och véljer Instéliningar
® Personliga ® Security.

Gast-profilen kan inte skyddas med
en PIN-kod.

Vaxla profil

Det finns tva satt att vaxla mellan

profiler:

e Valj Anvandare pa hemskarmen
och valj énskad profil.

e Om Gast-profilen inte ar aktiv: Ga
till hemskarmen och valj
Installningar ® Personliga » Byt
anvandare. Valj dnskad profil.

Redigera en profil

Endast den aktiva profilen kan redi-

geras. Det finns tva satt att redigera

en profil:

® Ga till hemskarmen och valj
Anvéndare # /.

® Ga till hemskarmen och valj
Instélliningar ® Personliga.

Alla profilinstaliningar, t.ex. namn,
profilbild och kopplad bilnyckel, kan
andras.

Radera en profil

For att radera en profil valjer du {if
bredvid den profil du vill radera. Profi-
len Gast kan inte raderas.


https://gasbt.cbg.com/cmsweb/workspace/item/metadata/details.do?io=27a8a53ffc0edf5dc0a8014736f521b9&version=4&language=sv&variant=SE

14 Profiler

Profilen Gast ar en standardprofil.
Den &r aktiv naringen annan profil har
skapats eller ar aktiv.




Ljud 15

Ljud

Oversikt

SWR3 hr1 hr3 Favorit WDRS >

DAB <L
hr3

o hr Radio =
Black Eyed Peas

Where is the love
AM

< D>p>
seiln @ 18° 14:22

Favorit : Forvalsknapp. Hall in for att
spara aktiv radiostation

som favorit.
> : Visa ytterligare forvalsk-
nappar.
th : Justera ljudinstallningarna.
JOE : Visa stationslista/mappar.
PP : Peka for att ga till nasta

station/Iat eller hall in for
shabbspolning.

tfu : Ange en frekvens.

44 : Peka for att ga till fore-
gaende station/Iat eller hall
in for att spola bakat.

~ : (Multimedia Navi Pro) Valj
ljudkalla.
Mer : (Multimedia) Valj ljudkalla.

Kallor

Peka pa ~ och valj énskad ljudkalla.

De tre senaste valda kallorna visas
ovanfor ~ pa skarmen. Om en av de
tre senaste ljudkallorna ar en extern
enhet visas denna dven om enheten
inte ar ansluten langre.

Nar en extern enhet ansluts vaxlar
infotainmentsystemet inte automat-
iskt till denna enhet. Den externa
enheten maste valjas som ljudkalla.
Nar den externa enheten kopplas fran
maste en annan ljudkalla valjas.

Externa enheter

En eller tva USB-portar for anslutning
av externa enheter ar placerade i mitt-
konsolen eller under ett fallbart
armstod.

Nar en extern ljudkalla ansluts (via
USB eller Bluetooth) och valjs som
ljudkalla visas foljande ytterligare
symboler pa ljudskarmen:

»11 : Avbryt eller ateruppta uppspel-

ningen.

> : Spela sparen i slumpvis
ordning.

Ljudfiler

De ljudformat som kan spelas upp ar
MPEG-4 (AAC LC, HE AAC, ALAC),
FLAC, MP3, Vorbis, PCM/WAVE,
SBC.

Spara favoriter

Det finns tva satt att spara en radio-
station som favorit:

e Hallin en av forvalsknapparna
tills ett meddelande visas. Den
aktiva radiostationen sparas nu
som favorit och du kan lyssna pa
den genom att peka pa forvalsk-
nappen.

e Peka pa O: och sedan ¥ -
symbolen bredvid den aktuella
radiostationen. Radiostationen
sparas som favorit nar y-
symbolen ar gron.


https://gasbt.cbg.com/cmsweb/workspace/item/metadata/details.do?io=c6cd3827fc0f6c30c0a80147322aef72&version=4&language=sv&variant=SE

16 Ljud

Trafikradio

Trafikradio ar en tjanst fran FM-radio-
stationer. Nar trafikradio ar aktiverat
avbryts den ljudkalla som spelas upp
nar en FM-radiostation sénder ut
trafiknyheter. Ljudkallan fortsatter att
spelas upp efter trafiknyheterna.
Under séndningen av trafiknyheter
Okar volymen.

Det finns tva satt att aktivera eller
inaktivera trafikradio:

® G4 till hemskarmen och valj
Installningar ® Appar # Ljud.

e Nar FM-radio ar aktiv ljudkalla
finns det en TP-knapp pa ljud-
skarmen. Genom att peka pa TP
kan du aktivera eller inaktivera
trafikradio. Ett gult streck indike-
rar att trafikradio ar aktiverat.

DAB-meddelanden

DAB-meddelanden ar en tjanst for
DAB-radiostationer. DAB-
meddelanden ar indelade i olika kate-
gorier som trafik, nyheter, vader etc.

For att aktivera eller inaktivera DAB-
meddelanden gar du till hemskarmen
och véljer Instéliningar ® Appar # Ljud
» DAB-meddelanden.

Menyn DAB-meddelanden ar endast
tillgangligt nar DAB &r den valda ljud-
kallan.

Observeral
Volymen 6kar inte nar DAB-
meddelanden l&ses upp.

DAB-DAB-lankning

Om den har funktion en ar aktiverad
kopplar enheten dver till samma
tjanst (program) pa en annan DAB-
grupp (om tillganglig) om DAB-signa-
len ar for svag for att kunna tas emot
av mottagaren.

For att aktivera eller inaktivera DAB-

DAB-lankning gar du till hemskarmen
och véljer Instéllningar ® Appar® Ljud.

DAB-FM-lankning

Denna funktion gor det majligt att byta
fran en DAB-station till motsvarande
FM-station och vice versa.

Om den har funktion en ar aktiverad,
kopplar enheten dver till motsvarande
FM-station i den aktiva DAB-tjansten
(om tillganglig) om DAB-signalen ar
for svag for att kunna tas emot av
mottagaren.

For att aktivera eller inaktivera DAB-
FM-lankning gar du till hemskarmen
och valjer Installningar ® Appar® Ljud.

Justera ljudinstéllningarna

For att justera ljudinstéllningarna
pekar du pa 11t pa ljudskarmen.
Foljande installningar kan justeras:
e FEqualizer

® Fade/balans



Navigation 17

Navigation

Navigeringssystem ......

Uppkopplad navigation

Navigeringssystem

Denna app fungerar endast pa Multi-
media Navi Pro.

For varje profil maste navigering-
sfunktionens villkor och sekretesspo-
licy accepteras nar navigationspro-
grammet startas for forsta gangen.
Efter en kort introduktion om den
anslutna navigeringsfunktionen
maste ocksa sekretesspolicyn for den
prediktiva navigationsfunktionen
accepteras.

E '

2 )
L5 ] y
sille 5 ==
Rhein @ L5 ]
= Il
[/ Waih {0 Lange
a . ¢ Vi Il (Hessér)
| |
— obe + Nl Mainzer Stralle %

Oversikt

: Ange en adress eller ett
sokord.

. Spara adress som favorit.

: Visa senaste adresser.

. Stang adressfaltet.

: Zooma in.

: Zooma ut.

. Ga till menyn Alternativ.

. Visa trafikinformation (natverk-
sanslutning kravs).

[ 1 +Xe% o

N | Mainzer Strale: Peka for att visa
ytterligare information om den
aktuella platsen.

Navigationsalternativ

Féljande instéllningar kan justeras i
Alternativ-menyn £:

e Kartvy

e Aktivera/inaktivera trafik pa
kartan och automatisk omdiriger-
ing

e Valj vilka intressanta platser som
ska visas pa kartan



18 Navigation

e Valj ruttalternativ och kartfarger,
sOk efter kartuppdateringar,
andra volymen pa rostmeddelan-
dena, andra hem- och arbetsad-
ress osv.

® |ndikera rutter som bor undvikas
e Redigera mal

Starta ruttnavigering

1. Peka pa ,O for att visa tangent-
bordet.

2. Ange en adress, valj en favorit
eller valj en intressant plats.

Intressanta platser sorteras efter
olika kategorier (bransle, parker-
ing, mat, etc.).
3. Peka pa Ga for att starta ruttnavi-
geringen.
Olika rutter kan ockséa visas innan
du pekar pa Ga.
Det gar att ange en andra destination
som laggs till fére den forsta destina-
tionen. Ordningen pa destinationerna
kan andras i menyn Alternativg¥.

Aktiv ruttnavigering

iii
X

10wl [ 100m | Mainzer Strafie
Strabe Q

=

mpEeisenauer Stralle

o E__———w‘__ 1

- o : Bkm
N | Mainzer Stralle. 14:58 pm

Féljande atgarder &r moéjliga under en
aktiv ruttnavigering:

e Vaxla mellan ankomsttid, ater-
staende avstand och atersta-
ende kortid genom att peka pa
tids- och avstandsinformation pa
skarmen.

e Stidng av réstmeddelandena
genom att peka pa o).

® Visar detaljerad information om
kommande navigeringsmanov-
rar genom att peka pa den gréna
navigeringsfaltet.

Rdéstmeddelanden kan spelas
upp igen och enskilda navige-

ringsmandvrer kan raderas
genom att du pekar pa /. Rutten
beraknas pa nytt.

Stoppa ruttnavigering

Om du vill stoppa en aktiv ruttnavi-
gering pekar du pa X bredvid det
grona navigeringsfaltet.

Uppkopplad navigation

Funktionen uppkopplad navigation
omfattar trafikinformation i realtid,
prediktiv navigering samt information
om parkering och branslepriser.

Trafikinformation i realtid

Funktionen uppkopplad navigation
ger trafikinformation i realtid om t.ex.
trafikstockningar och vagarbeten. For
att visa listan med trafikinformation
pekar du pa ¥ pa navigationsskar-
men. Trafikinformation I&ngs rutten
och i narheten visas i forma av en
lista. P& navigeringsskarmen indike-
ras vagarbeten av vagskyltar, och
trafiktathet anges med orangefar-
gade och réda vagar. Information om
trafiktathet visas ocksd om



Navigation 19

trafikinformationslistan ar tom pa
grund av det inte finns nagra vagar-
beten eller olyckor.

Observeral

Att anvanda funktionen uppkopplad
navigation férbrukar mobildata.
Ytterligare kostnader kan tillkomma.

Natverksanslutning

En natverksanslutning behovs for att
du ska kunna anvanda ansluten navi-
gering. En mobil hotspot, t.ex. mobil-
telefon eller mobil Wifi-adapter, kan
anvandas.

Nar du ar ansluten till en hotspot visas
= i aktivitetsfaltet langst ner pa
displayen. Om en mobiltelefon ar
ansluten via Bluetooth visas = bara
i nagra sekunder (= visas dock i den
utvidgade statusvyn).

Nar uppkopplad navigation ar aktiv
indikeras detta med hjalp av ordet
LIVE pa trafiksymbolen & pa navi-
gationsskarmen.

Observera!

Om ingen trafikinformation ar till-
ganglig trots att LIVE visas pa trafik-
symbolen #&, kan det bero pa att

natverksanslutningen har kopplats
fran. Vanta nagra minuter tills
natverksanslutningen har uppréttats
igen.

| vissa lander kan trafikinformation
ocksa tas emot via FM TMC och DAB
+ TPEG nér ingen natverksanslutning
ar tillgénglig.

Prediktiv navigering

Prediktiv navigering ar en personan-
passad och mycket anvandbar funk-
tion som kanner igen ofta aterkom-
mande mal som t.ex. férarens hem-
och arbetsadresser. Dessutom
forstar funktionen for prediktiv navi-
gation férarens beteendemonster och
anvander historiska kor- och trafik-
data for att forutsaga vanliga trafikfor-
hallanden.

For att aktivera eller inaktivera funk-
tionen for prediktiv navigering gar du
till hemskarmen och véljer Nav #
Alternativ{} # Installningar.

Information om parkering och
brénslepriser

Beroende pa land visar funktionen
uppkopplad navigation information
om parkering och branslepriser. Nar
bilen nar ett tatbefolkat resmal och
systemet réknar ut att det kan vara
svart att hitta en parkeringsplats,
forsoker det visa narliggande parker-
ingsplatser med prisinformation, om
sadan finns tillganglig. Funktionen
visar ocksa branslepriser i realtid for
deltagande bensinstationer.

For att visa information om parkering
och branslepriser samt 6ppettider och
telefonnummer (om sadan informa-
tion finns tillganglig) kan du peka pa
den intressanta platsen pa kartan
eller se resultaten av sdkningen efter
intressanta platser.

Pa grund av olika uppdateringshas-
tigheter for bensinstationer och navi-
gationssystem kan branslepriserna
variera tillfalligt.



20 Navigation

Kartuppdateringar via internet

Navigationskartan kan uppdateras
upp till fyra ganger per ar. Uppdater-
ingarna baseras pa kérmonster, dvs.
uppdateringar gors av omraden och
Overlappande lander som foraren
brukar kora till.

For att du ska kunna uppdatera navi-
geringskartan kravs en natverksans-
lutning. For att soka efter uppdater-
ingar gar du till hemskarmen och
véljer Nav # Alternativ{y »
Instéllningar. Vid behov kan automat-
iska kartuppdateringar aktiveras.
Dessutom kommer ett meddelande
att visas om uppdateringen dverstiger
250 MB.

Det gar inte att uppdatera hela konti-
nenten med kartuppdateringar via
internet. Ett nytt SD-kort kravs pa
grund av datamangden.

Navigeringskartans kortplats

Kartinformationen levereras pa ett
SD-kort. SD-kortplatsen ska endast
anvandas for SD-kort med navige-
ringskartor. SD-kortplatsen ar place-
rad i mittkonsolen eller under ett fall-
bart armstod.




Taligenkénning 21

Taligenkanning

Allman information .......................

Anvandning

Allman information
Inbaddad taligenkanning

Denna app fungerar endast pa Multi-
media Navi Pro.

Infotainmentsystemets inbaddade
taligenkanning gor att du kan
anvanda flera av infotainmentsystem-
ets olika funktioner med hjalp av din
rost. Den kadnner igen kommandon
och numeriska sekvenser. Alla
kommandon och nummersekvenser
kan uttalas utan paus mellan orden.

Vid felaktig anvandning eller felaktiga
kommandon ger réstigenkanningen
ett visuellt meddelande eller ett rost-
meddelande om detta. Du ombeds
sedan att ange kommandot en gang
till. Darutéver kan rostigenkanningen
kvittera viktiga kommandon och stal-
ler fragor vid behov.

l allmanhet finns det olika satt att sdga
kommandon for att utféra de 6nskade
atgarderna.

Observeral

For att sékerstalla att samtal inne i
bilen inte ska leda till att systemets
funktioner aktiveras oavsiktligt kan
taligenkénningen anvandas forst
efter att den har aktiverats.

Systemet kan endast styras av
foraren.

Viktig information

Sprakstod

® |Inte alla sprak som ar tillgangliga
for infodisplayen kan anvéndas
for taligenkanning.

® Om det valda visningsspraket
inte stdds av taligenkanningen ar
taligenkénning inte tillgangligt.
| sa fall maste du valja ett annat
sprak om du vill kunna styra info-
tainmentsystemet med hjalp av
rosten.

Ange maladress

Du kan endast ange adresser pa det
sprak som talas i det land som adres-
sen befinner sig i.

Exempelvis maste displayen vara
installd pa franska for att du ska
kunna ange en adress i Frankrike.



22 Taligenkénning

Observeral
| ett flersprakigt land kan olika sprak
anvandas.

T.ex. kan franska, tyska eller itali-
enska anvandas i Schweiz.

Adressformat for destinationsadres-
ser

Den ordning i vilken de olika delarna
av en adress maste anges i taligen-
kanningssystemet beror pa i vilket
land destinationen ligger.

Observeral

Systemet fungerar bara med full-
standiga adresser. Ort- och gatu-
namn maste anges.

Stalla in taligenkénning

Flera installningar och anpassningar
av infotainmentsystemets inbaddade
taligenkénning kan géras, t.ex. hur
ofta kommandon maste bekréaftas av
anvandaren eller hur detaljerad ater-
kopplingen fran systemet ska vara.

For att stalla in taligenkanning gar du
till hemskarmen och valjer
Instaliningar # System » Rost.

Meddelandeléngd
Meddelandeléngden kan stallas in pa
Informativ, Kort eller Automatisk. Nar
den ar installd pa Automatisk ger
systemet mer detaljerad aterkoppling
nar du anvander det forsta gangen.
Systemet anpassar sig automatiskt
efter hur det anvéands. Ju mer bekant
du blir med systemet, desto mindre
detaljerad aterkoppling far du.

For att stalla in meddelandeléangden
gar du till hemskarmen och valjer
Installningar ® System #» Rost #
Meddelandeléngd.

Applikation for réstbehandling

Med hjalp av infotainmentsystemets
rostbehandlingsapp kan du ge tali-
genkanningskommandon via din
smarttelefon.

For att aktivera taligenk@nningen pa
en smarttelefon haller du in (& pa
ratten nar telefonprojektionen &r
aktiv.

Tillgangligheten fér denna funktion
beror pa smarttelefonen. Se var
webbplats for mer information om
kompatibilitet.

Anvandning

Aktivering av réstigenkanning

Observera!
Taligenkanningen kan inte
anvandas under pagaende samtal.

1. Tryck pa (% pa ratten.

Ljudsystemets volym dampas, ett
rostmeddelande ber dig saga ett
kommando och hjalpmenyer med
de viktigaste tillgangliga komman-
dona visas pa informationsdis-
playen. Vi rekommenderar starkt
att du foljer systemets forslag pa
formuleringar.

Tala inte nar symbolen for taligen-
kénning ar réd och inget pip har
horts.

2. Nar taligenk&nningen ar redo for
rostigenkanning hors ett pip.
Symbolen for taligenkanning
andrar farg till gron.

3. Sag ett réstkommando for att
starta en systemfunktion (t.ex.
spela upp en radiostation).



Taligenkénning 23

Justera volymen i
réstmeddelanden

Vrid (1) pa kontrollpanelen eller tryck
pa T eller Z4 pa ratten uppat eller
nedat nar du hor ett réstmeddelande.

Avbryta ett réstmeddelande

Du kan avbryta ett réstmeddelande
genom att kort trycka pa 4 pa ratten.

Ett pip hérs omedelbart, taligenkan-
ningssymbolen blir grén och ett
kommando kan sagas direkt utan
vantan.

Avbryta en dialogsekvens

Det finns olika satt att avbryta en
dialogsekvens och avaktivera taligen-
kanningen:

e S&g Avbryt.

® Tryck pa o= pa ratten.

e Tryck pa {2} pa kontrollpanelen.
e Valj X eller < pa hjalpmenyn.

| féljande situationer avbryts en
dialogsekvens automatiskt:

® Om inget kommando sags under
en viss tid.

® Om kommandon s&gs som inte
kénns igen av systemet.

Styrning med réstkommandon

Taligenkanningen kan forsta direkta
kommandon dér du anger vilken
applikation som ska anvandas och
vilken atgard som ska utforas.

For basta resultat:

® Lyssna pa rostmeddelandet och
vanta pa pipet eller den gréna
taligenkénningssymbolen innan
du sager ett kommando eller
svarar.

e S&g "Hjalp" eller I1&s exempel-
kommandona pa skarmen.

® Du kan avbryta réstmeddelandet
genom att trycka pa « igen.

e Vanta pa pipet och den grona tali-
genkanningssymbolen och sag
kommandot pa ett naturligt satt,
inte for fort och inte for langsamt.
Anvand korta och direkta
kommandon.

Observeral

Om systemet ger flera olika forslag
blinkar taligenkédnningssymbolen
rott och grént nar du bladdrar i listan.
Valet kan goéras manuellt eller via
réstkommando genom att sdga
motsvarande "nummer" eller "rad",
t.ex. "nummer ett".

Vid komplicerade kommandon eller
om information saknas startar
systemet en dialogsekvens.

Vid s6kning efter en intressant plats
kan endast storre kedjor véljas via
namn. Kedjor ar foretag som finns pa
minst 20 platser. Om det galler andra
intressanta platser sdger du namnet
pa en kategori, t.ex. "Restauranger",
"Képcentra" eller "Sjukhus".

Kommandot Hjalp

Nar du har sagt "Hjélp" lases hjalp-
meddelandet fér den aktuella
skarmen upp. Dessutom visas
meddelandet pa skarmen.

Tryck pa (% for att avbryta hjalpmed-
delandet. Ett pip hors. Ett kommando
kan upprepas.



24 Taligenkénning

Applikation for réstbehandling

Aktivering av réstigenkénning
Hall ner (4 pa ratten tills taligenkan-
ningsikonen visas.

Justera volymen i réstmeddelanden
Vrid () pa kontrollpanelen eller tryck
pa t 1 eller Z2 pa ratten uppat eller
nedat nar du hor ett rostmeddelande.

Avaktivering av réstigenkanning
Tryck pa 2<a pa ratten. Taligenkan-
ningssessionen har avslutats.




Telefon 25

Telefon

Allman information ....................... 25
Bluetooth-anslutning .................... 25
Anvanda smartphone-

applikationer ...........ccccoeveiiiiiinnnn. 27

Allman information

Alla mobiltelefoner har inte fullt stod

for telefonfunktionen. Darfér kan det
férekomma avvikelser fran det nedan
beskrivna funktionsutbudet.

Telefonens huvudmeny

Favoriter Knappsats Senaste Kontakter Telefoner
Iphone von Torge %, @
Achim Mayer
ADAC Ausland
A-Z
ADAC Copilot
ADAC Info

weiln @ 18° 14:22

® Favoriter: Lista med favoritkon-
takter.

e Knappsats: Telefonnummer kan
anges och ringas.

® Senaste: Lista med de senaste
telefonsamtalen.

e Kontakter: Lista 6ver kontakter.

e Telefoner: Oversikt ver anslutna
och frankopplade telefoner.

Observera!

P& vissa mobiltelefoner kan du
behova stalla in atkomstbehdrighet
for kontakt- och samtalslistor nar
mobiltelefonen ansluts till infotain-
mentsystemet.

Observeral

N&r en mobiltelefon ansluts till info-
tainmentsystemet kan ringsignalens
volym justeras pa mobiltelefonen.

Bluetooth-anslutning

Parning av en telefon
Sa har gor du for att parkoppla en
mobiltelefon:

1. Aktivera Bluetooth pa mobiltele-
fonen och se till att den &r synlig
fér andra enheter.

2. | telefonmenyn pa infodisplayen
valjer du fliken Telefoner.

3. Om ingen telefon har parkopplats
annu pekar du pa Anslut telefon.

4. Peka pa L&gg till telefon.



26 Telefon

5. Valj ditt infotainmentsystem fran
listan 6ver Bluetoothenheter pa
mobiltelefonen.

6. Jamfor och bekrafta den kod som
visas pa mobiltelefonen och info-
displayen. Peka pa Para ihop pa
infodisplayen.

Vissa mobiltelefoner kraver
atkomst till vissa telefonfunktio-
ner, folj instruktionerna i sadana
fall.

Nar mobiltelefonen har parkopplats
ansluts den automatiskt och visas
som ansluten.

Anslutning

Om flera parkopplade mobiltelefoner
samtidigt befinner sig inom systemets
rackvidd:

® Bara den forsta telefonen som
upptéckts av systemet kommer
automatiskt att anslutas eller

e Den telefon som tilldelats som
Ansluts forst ansluts automatiskt
eller

e Sekundér telefon ar aktiverat och
tva telefoner kan anslutas
samtidigt

Ansluts forst
Tilldela en telefon som primartelefon:
1. | telefonmenyn pa infodisplayen
véljer du Telefoner.
2. Peka pa / bredvid den parkopp-
lade mobiltelefonen for att 6ppna
installningsmenyn.

3. Aktivera Ansluts forst.

Observeral
Endast en telefon i taget kan tilldelas
som primar telefon.

Sekundar telefon

Det gar att forutom den primara tele-
fonen ansluta en till mobiltelefon till
systemet.

Sa har gor du for att tillata att tva tele-
foner ansluts samtidigt via Bluetooth:

1. | telefonmenyn pa infodisplayen
valjer du Telefoner.

2. Peka pa / bredvid den parkopp-
lade mobiltelefonen for att 6ppna
installningsmenyn.

3. Aktivera Sekundar telefon.

Den telefon som ansluts férst kommer
automatiskt att tilldelas som primar
telefon. Den priméara telefonen kan

hantera utgaende samtal och ta emot
inkommande samtal. Det gar ocksa
att komma at dess kontaktlista.

Den sekundara telefonen kan bara ta
emot inkommande samtal via info-
tainmentsystemet. Det gar dock att
ringa ett utgdende samtal via den
sekundara mobiltelefonen genom att
anvanda bilens mikrofon.

Véxla mellan primér och
sekundar telefon

Det gar att vaxla tilldelningen av
mobiltelefoner fran primar till sekun-
dar telefon eller vice versa.

En forutsattning ar att Sekundar
telefon ar aktiverad for bada mobilte-
lefonerna.

Sa har vaxlar du mellan primar och
sekundar telefon:

1. | telefonmenyn pa infodisplayen
valjer du Telefoner.

2. Peka pa den sekundara telefonen
for att ange den som primar tele-
fon.

3. Telefonen andras fran antingen
primar till sekundar telefon eller
vice versa.



Telefon 27

Nar Ansluts forst ar aktiverad for en
mobiltelefon kommer denna telefon
automatiskt att anslutas som primar
telefon.

Koppla fran en ansluten
mobiltelefon

1. | telefonmenyn pa infodisplayen
véljer du Telefoner.

2. Peka pa / bredvid den parkopp-
lade mobiltelefonen for att 6ppna
installningsmenyn.

3. Peka pa Koppla fran.

Ta bort en parkopplad telefon
1. | telefonmenyn pa infodisplayen
valjer du Telefoner.

2. Peka pa / bredvid den parkopp-
lade mobiltelefonen for att 6ppna
installningsmenyn.

3. Peka pa Ta bort telefon.

Anvanda smartphone-
applikationer

Telefonprojiceringsapparna Apple
CarPlay och Android Auto visar
utvalda appar fran en smarttelefon pa

infodisplayen och gor att de kan
styras direkt via infotainment-
systemet.

Kontrollera med enhetens tillverkare
om denna funktion ar kompatibel med
smarttelefonen och om denna app ar
tillganglig i det land du befinner dig i.

Férbereda en smartphone

Android-telefon: Ladda ner Android
Auto-appen till din smarttelefon fran
Google Play-butiken.

iPhone®: Se till att Siri® ar aktiverat pa
din smarttelefon.

Aktivera telefonprojicering

For att aktivera eller inaktivera tele-
fonprojektion gar du till hemskarmen
och véljer Instéllningar ® Appar.

Bladdra genom listan och valj Apple
CarPlay eller Android Auto.

Kontrollera att respektive app ar akti-
verad.

Ansluta telefonen

Anslut smarttelefonen till USB-porten
med en originalkabel fran telefonens
tillverkare.

Aterga till infotainmentskarmen
Tryck pa £2}.



28

Alfabetiskt register

A
Aktivera telefonprojicering............ 27
Aktivitetsfalt............ccooeiiiiiiiinn. 6
Allman information.................. 21,25
Android AutO........cccceieiiiiiiie 27
Ansluta en telefon......................... 25
Anvandarprofiler.......................... 13
Anvanda smartphone-
applikationer.............................. 27
Anvandning.........ccecevveeeeeiiiieenenn. 22
Apple CarPlay.........cccocvveenciiiennnnn. 27
Applikation for réstbehandling 21, 22
B
Bluetooth-anslutning.................... 25
Bransleprisinformation.................. 18
D
DAB-DAB-Iankning..........ccccceeeenee 15
DAB-FM-lankning..........cccccceevenes 15
DAB-meddelanden...................... 15
Displayfunktioner...............c.......... 10
F
Fjarrkontroll pa ratten..................... 6
G
Grundfunktioner.............cccceeviunenn. 10
GUIdNING. ... 17

H
Hemskarm.........ccooooiiiii 6
Huvudskarm...........ccccevveeiveniinnnnnn. 6
|

Introduktion ........ccceveeiiiiiiiiieee 6
K

Kartuppdateringar.............cccceee... 18
Kontrollelement............ccceeeviiennnen. 6
L

Ljud. . 15
Ljudfiler.......cooveeee e 15
Ljudinstaliningar..........c.ccccoevveeene 15
N

Navigeringssystem ..................... 17
P

Parkeringsinformation.................. 18
Parning av en telefon................... 25
Prediktiv navigering...................... 18
Profiler.......ccoovvevieiiiee 13
R

Radio......ooo 15
Roéstigenkanning........c..ccceevvveee.. 21
Rdstkommandon............cccceeeene 22

Rdéstmeddelanden........................ 22



29

S
Sekundar telefon...........cccccci. 25
Smarttelefon
Telefonprojicering..........ccc.c....... 27
Spela upp jud......cccovveriiiiiiie. 15
Systeminstallningar...................... 10
T
Telefon
Bluetooth-anslutning................. 25
Telefonprojicering.........cccccoeevuneee. 27
Trafikinformation i realtid.............. 18
Trafikradio..........cooiiiiiiiiiiieee 15
u
Uppkopplad navigation................. 18
USB-POrt.....ccovieeiiiieiiiieeenieeee 15
Utokad statusvy.........ocoeviiiieenennn. 6
w




30




Multimedia Navi

Inledning .....ccovvvviiiiice 32
Grundfunktioner ...........c............... 40
Radio ....ovveecieieeeeie 47
Externa enheter ...........ccccceenn. 53
Navigation .........cccocciiiiiiciineenn. 60
Taligenkanning ..........ccceevveeeveennnn. 74
Telefon ... 75

Alfabetiskt register ...................... 84



32 Inledning

Inledning

Allméan information ....................... 32
Stoldskydd ......cccvvvveeiiiiiieei 33
Oversikt dver kontrollelementen . . 34
Anvandning ........ccccceviiiiiniieeenne 36

Allman information

Observeral

| instruktionsboken beskrivs alla
alternativ och funktioner som finns i
de olika infotainmentsystemen.
Vissa beskrivningar, t.ex. for
display- och menyfunktioner, galler
eventuellt inte fér denna bil pa grund
av modellvariant, landsspecifikatio-
ner, speciell utrustning eller speci-
ella tillbehor.

Viktiga anvisningar betraffande
anvandning och trafiksékerhet

AVarning

Infotainmentsystemet maste
anvandas for att bilen alltid ska
kunna koéras sakert. Om du ar
osaker pa ifall det ar igang stannar
du och provar infotainment-

systemet medan bilen star stilla.

A\Varning

| vissa omraden ar enkelriktade
gator och andra gator och infarter
(t.ex. gagator) dar du inte far
svanga in inte markerade pa
kartan. | sadana omraden kan
infotainmentsystemet avge en
varning som du maste acceptera.
Har maste du agna sarskild
uppmarksamhet at enkelriktade
gator och vagar samt infarter dar
det inte ar tillatet att kora.

Radiomottagning

Vid radiomottagning kan det uppsta
frdsande stoérningar, brus, distorsion
eller bortfall av mottagningen pa
grund av:

e Avstandsvariationer till sdndaren

® Flervagsmottagning p.g.a.
reflexer

e Sandarskugga



Inledning

33

Stéldskydd

Infotainmentsystemet har ett elektro-
niskt sékerhetssystem for att
forhindra stolder.

Infotainmentsystemet fungerar darfor
enbart i denna bil och blir vardeldst for
en tjuv.




34 Inledning

Oversikt dver kontrollelementen

Kontrollpanel

2
|
2| on
Ljud Galleri
/)
= !j
Projicering Navigation

el

Telefon

Installningar

14:22

18°C  02/13/2017




Inledning

35

Infodisplay/startskarm ........... 40
Hemmeny ........cccoeevveeeeeiinns 40

Skérmknappar for tillgang till:
Ljud: ljudfunktioner

Galleri: bild- och filmfunktioner
Telefon: mobiltelefonfunktioner
Projicering: telefonprojicering
eller Nav: Appen BringGo®
Navigation: inbdddad navigering

Instéliningar: systeminstallningar
Tids-, datum- och tempe-

raturindikatorer ..................... 43
<

Kort tryckning: éppna
telefonmenyn ..........ccccccoee. 78

eller 6ppna telefonprojice-
ringsfunktionen (om den ar
aktiverad) ........ccooeeveeiiiieenen. 58

Lang tryckning: aktivera
taligenkanning ...........cccceeee.e. 74

DD

Kort tryckning: hoppa till
nasta station nar radion ar

eller hoppa till nasta spar
nar externa enheter ar

aktiva ....ooeeeeee

Lang tryckning: sok uppat

nar radion ar aktiv ...............

eller snabbspola framéat
nar externa enheter ar

aktiva ...

b

Kort tryckning: sla pa info-
tainmentsystemet om det

aravstangt .........ccccoieeeen

eller sténg av ljudet om det

BrpPa e

Lang tryckning: stang av

infotainmentsystemet ..........

Vrid: stall in volym ...............

<<

Kort tryckning: hoppa till
foregaende station nar

radion ar aktiv ....................

eller hoppa till féregaende
spar nar externa enheter

araktiva .......ccooeeeeieeeennnnn.

Lang tryckning: sok nedat

nar radion ar aktiv ..............

eller snabbspola bakat nar

externa enheter ar aktiva ....

ab
Kort tryckning: visa

startskarmen ......................

Lang tryckning: 6ppna
telefonprojiceringsfunk-
tionen (om den ar

aktiverad) .......ccccevveeiieeen.



36

Inledning

Fjarrkontroll pa ratten

IS

Tryck snabbt: ta emot
telefonsamtal

eller aktivera réstigenkanning

eller avbryt ett
meddelande och tala direkt

Tryck: avsluta / avbdja samtal
eller avaktivera rdstigenkanning

eller aktivera/inaktivera
ljudavstangning for ljudappen

l<»

Ny

Radio: tryck for att valja
nasta/féregaende favorit
eller station

Media: tryck for att valja
nasta/féregaende spar

Uppat: 6ka volymen
Nedat: minska volymen

Anvandning

Kontrollelement

Man styr infotainmentsystemet med

hjalp av funktionsknappar, en

pekskarm och de menyer som visas

pa displayen.

Inmatning kan goras pa tva satt:

e kontrollpanelen pa infotainment-
systemet > 34

e pekskarmen o 40

e rattreglagen ™ 34

e taligenkanning © 74

Till-/frankoppling av
infotainmentsystemet

Tryck kort pa () for att sla pa
systemet. Efter inkoppling aktiveras
den senast valda infotainmentkallan.

Hall in () for att stanga av systemet.

Frankopplingsautomatik

Om du aktiverar infotainment-
systemet med hjalp av () nar téand-
ningen ar franslagen kommer
systemet automatiskt att slas av efter
10 minuter.



Inledning 37

Installning av ljudvolym

Vrid (). Den aktuella installningen
visas pa displayen.

Vid inkoppling av infotainment-
systemet stalls den senast valda ljud-
volymen in, forutsatt att den ar lagre
an den maximala startvolymen. Foér
en detaljerad beskrivning o> 43.

Fartkompenserad volym

Nar hastighetsanpassad ljudvolym &r
aktiverad ©> 43, anpassas volymen
automatiskt for att kompensera for
vag- och vindbruset nar du kor.

Ljudavstangning

Tryck pa () for att sténga av ljudet pa
infotainmentsystemet.

Tryck pa () igen om du vill aktivera
ljudet igen. Den senast valda voly-
men stélls in igen.

Funktionsomraden
Tryck pa {3} for att visa startskarmen.

Observeral

For en detaljerad beskrivning av
menyanvandningen via pekskarmen
5 40.

Ljud
Valj Ljud for att dSppna huvudmenyn i
det senast valda ljudlaget.

Valj Kélla pa skarmen for att visa
interaktionsvaljaren.

18°C | 1422

WDR 3

WDR 3 Classic

Kila | M4 S5, WM | Meny

A EAA
AM M DAB USB  Bluetooth

Om du vill byta till ett annat ljudlage
trycker du pa nagon av knapparna pa
interaktionsvaljaren.

For en detaljerad beskrivning:
e radiofunktioner & 47
e externa enheter o> 55

Galleri

Valj Galleri for att 6ppna bild- och film-
menyn for filer som lagras pa en
extern enhet, till exempel en USB-
enhet eller en smarttelefon.

Valj & eller & for att visa bild- eller
filmmenyn. Valj 6nskad bild- eller film-
fil att for visa bilden eller filmen pa
displayen.

p= 18°C | 14:22

J Qe > Meny

For en detaljerad beskrivning:
e Dbildfunktioner o> 56
e filmfunktioner o 57



38 Inledning

Telefon

Innan telefonfunktionen kan
anvandas maste en anslutning
upprattas mellan infotainment-
systemet och mobiltelefonen.

Hitta en detaljerad beskrivning av att
férbereda och etablera en Bluetooth-
anslutning mellan infotainment-
systemet och en mobiltelefon ©> 75.

Om mobiltelefonen ar ansluten valjer
du Telefon for att visa huvudmenyn.

18°C | 1422
MyProvider.com
MyPhone 1 2 3
4 5 6
7 8 9
Kontakter ¥, 0 #
Samtalshistorik L » =

For en detaljerad beskrivning av
mobiltelefonanvandningen via info-
tainmentsystemet o> 78.

Projicering

Anslut en smarttelefon om du vill att
vissa appar pa telefonen ska visas pa
infotainmentsystemets skarm.

Valj Projicering for att starta projice-
ringsfunktionen.

Beroende pa vilken smarttelefon som
ar ansluten visas en huvudmeny med
olika appar som kan valjas.

For en detaljerad beskrivning & 58.

Navigation

(inbyggt navigeringssystem)

Tryck pa {3} for att visa startskarmen.
Valj Navigation for att visa naviga-

tionskartan som visar omradet runt
den aktuella positionen.

18°C | 14:22
16 min 21km > _: .}_ H
9.2km :
ASBO/Exit 32 f
= i t’b‘ +
||
X oS i "
Avbiyt | Owersie g MW -

Foér en detaljerad beskrivning av navi-
gationsfunktionerna & 60.

Nav

(om inbyggt navigeringssystem och
Projicering inte ar tillgangligt)

Valj Nav for att starta navigationsap-
pen BringGo.

For en detaljerad beskrivning &> 58.

Instéliningar

Valj Instéllningar for att 6ppna en
meny med olika systemrelaterade
installningar, till exempel inaktivering
av Knappljud.



Inledning 39

9 Installningar

Tid och datum > [
Sprak(Language) I
Radio >

Bil 2

Bluetooth O /




40 Grundfunktioner

Grundfunktioner

Grundfunktioner ..........ccccccceeeenns 40
Ljudinstallningar ..........ccccccovveeene 42
Volyminstalining ...........ccccoeeeeenn. 43
Systeminstallningar ...................... 43

Grundfunktioner

Infotainmentsystemets display har en
berdringskanslig yta som mojliggdr
direkt interaktion med de visade
menyreglagen.

Se upp

Anvand inte spetsiga eller harda
foremal som kulspetspennor,
blyertspennor eller liknande for att
peka pa skarmen.

“9-skdrmknappar

| menyerna kan du trycka pa i
respektive undermeny for att aterga
till nArmaste 6verordnade menyniva.

Tryck pa 13} for att visa startskarmen.

Vélja eller aktivera en
skarmknapp eller ett

menyalternativ
‘D Samtalshistorik j
112
[ ¢ | —Henry Miller 26'“5?;2 L
(o ~John Smith R I
26103/2015
14:27 L
2610312015
w2z b
26/0312015
wpl N LT

Peka pa en skarmknapp eller ett
menyalternativ.

Den aktuella funktionen aktiveras, ett
meddelande visas eller en underord-
nad meny med fler alternativ visas.



Grundfunktioner 41

Flytta objekt pa startskdrmen Bladdra i listor Bléddra sidor
[ n | i e 9 Instéliningar p=] 18°C | 14:22
] emknapp
AUDIO GALLERI TELEFON Tid och datum , e
jﬁ'@; Sprak(Language) l
PROJECTION INSTALLNINGAR :
s u Radio ’
N

14:22 p? >

" ™~ > v

18°C  02/10/2015

Peka pa objektet och hall kvar fingret
tills en réd ruta visas runt ikonen.
Flytta det till 5nskad plats och slapp
objektet.

Observera!
Du maste halla konstant tryck och
rora fingret med jAmn hastighet.

Alla andra objekt ordnas om.
Tryck pa en av knapparna pa kontroll-
panelen for att lamna redigeringsla-
get.

Observera!

Redigeringslaget avslutas automat-
iskt efter 30 sekunders inaktivitet.

2

Om alla objekt inte kan visas pa
skarmen samtidigt kan du bladdra i
listan.

For att bladdra igenom en lista, svep

uppat eller nedat eller anvand pilarna.

Peka pa listans titel for att ga till
toppen av listan.

For att bladdra fran en sida till en
annan, svep at sidan eller anvand
pilarna.

Genvagar till ljud- eller
navigeringsappen

Med symbolerna @ eller ® som visas
i den dversta raden i vissa menyer
kan du ga direkt till en annan applika-
tion.



42 Grundfunktioner

@@ | 1c | 1422
MyProvider.com
MyPhone 1 %) 3
4 5 6
7 8 9
Kontakter ¥, 0 #
Samtalshistorik C ~ =z

Valj @ for att ga direkt till Ljud-menyn.
Valj @ for att ga direkt till Navigation-
menyn.

Observeral
Symbolen ® visas endast om
vagledningen ar aktiv.

Ljudinstéllningar
| ljudinstallningsmenyn kan du stélla

in ljudegenskaperna. Menyn kan
Oppnas via varje huvudmeny for ljud.

Oppna ljudinstéliningsmenyn genom
att trycka pa Meny i respektive ljud-
huvudmeny. Vid behov, bladdra

genom listan med menyposter och
valj Ljudinstallningar. Respektive
meny visas.

B3 Ljudinstaliningar

Bas Fram
- ® + .

Mell.reg.
- ® +

Diskant
- 0) +

Bak

Prat BGUES Jazz | Pop ‘Coumry‘Klassiskl‘Anpassa

Equalizer-lage

Anvand den har installningen for att
optimera ljudet for musiktypen, t.ex.
Rock eller Klassiskt.

Valj 6nskad ljudtyp pa interaktions-
véljaren langst ned pa skarmen.
Genom att valja Anpassa kan du
justera féljande installningar
manuellt.

Bas

Anvand installiningen for att forstéarka
eller framhava ljudets laga frekven-
ser.

Peka pa + eller - for att &ndra install-
ningen.

Mell.reg.

Anvand instaliningen for att forstarka
eller framhéva ljudkallans mellanre-
gister.

Peka pa + eller - for att andra install-
ningen.

Diskant

Anvand instéallningen for att forstarka
eller framhava ljudets hoga frekven-
ser.

Peka pa + eller - for att &ndra install-
ningen.

Stélla in balans och fader
Anvand bilden till hbger om menyn foér
att stélla in balans och fader.

Ange den punkt i kupén dar ljudet har
hogst niva genom att peka pa
motsvarande punkt pa bilden. Du kan
ocksa flytta den réda markoren till
o6nskad punkt.



Grundfunktioner 43

Observeral

Balans- och faderinstaliningarna
géller alla ljudkallor. De kan inte stal-
las in separat for varje ljudkalla.

Volyminstallning

Justera den maximala
startvolymen

Tryck pa £;} och vélj sedan
Instéliningar.

Valj Radio, bladdra genom listan och
valj sedan Hégsta startvolym.

Tryck pa + eller - for att justera install-
ningen eller flytta volymreglaget.

Stélla in hastighetsanpassad
volym

Tryck pa £;} och vélj sedan
Instéllningar.

Valj Radio, bladdra genom listan och
valj sedan Auto-volym.

For att justera graden av volyman-
passning kan du valja ett av alter-
nativen i listan.

Av: ingen hdjning av volymen da
bilens hastighet tkar.

Ho6g: maximal hojning av volymen da
bilens hastighet 6kar.

Aktivera eller inaktivera knappljud

Om funktionen for knappljud aktiv-
eras hors ett pipljud varje gang du
pekar pa en skarmknapp eller ett
menyalternativ.

Tryck pa 4} och vélj sedan
Installningar.

Vélj Radio och bladdra sedan genom
listan till Knappljud.

3 Radio

. 1/2
Hantera favoriter

Knappljud N I
Bladdra i text =]
Ljudinstallningar

Auto-volym v

Peka pa skarmknappen bredvid
Knappljud for att aktivera eller inaktiv-
era funktionen.

Ljudvolym for trafikmeddelanden

For att justera volymen for trafikmed-
delanden anger du 6nskad volym
medan ett trafikmeddelande spelas
upp av systemet. Installiningen sparas
da av systemet.

Systeminstallningar

Foljande installiningar géller hela
systemet. Alla andra instéllningar
beskrivs i respektive kapitel i den har
instruktionsboken.

Tids- och datuminstéllningar

Tryck pa 42 och valj sedan
Instéllningar.

Valj Tid och datum for att visa respek-
tive undermeny.



44 Grundfunktioner

9 Tid och datum

Stall in tidsformat 12h  24h
Stall in datumformat

Auto Stall in

Stall in tid

Stall in datum

Stall in tidsformat

For att valja 6nskat tidsformat pekar
du pa knapparna 12 h eller 24 h pa
skarmen.

Stall in datumformat

Valj Stall in datumformat och valj
mellan de alternativ som finns pa
undermenyn for att valja dnskat
datumformat.

Auto Stall in

Valj Auto Stall in for att valja om tid
och datum ska stéllas in automatiskt
eller manuellt.

Valj Pa — RDS for att stélla in tid och
datum automatiskt.

Valj Av — manuell for att stélla in tid
och datum manuellt. Om Auto Stall
in &r installd pa Av — manuell blir
undermenyposterna Stall in tid och
Stall in datum tillgangliga.

Stéll in tid och datum

Valj Stall in tid eller Stéll in datum for
att justera tid- och datuminstallning-
arna.

Peka pa + eller - for att andra install-
ningarna.

Sprakinstallningar

Tryck pa 43 och valj sedan
Instéllningar.

Valj Sprak(Language) for att visa
respektive meny.

Byt menytexternas sprak genom att
peka pa onskat sprak.

Textbladdringsfunktion

Om texten som visas pa skarmen ar
lang, t.ex. om det ror sig om lattitlar
eller stationsnamn, kan texten
antingen bladdras kontinuerligt eller
sa kan den bladdras en gang och
visas i forkortad form.

Tryck pa £;} och vélj sedan
Instéllningar.
Valj Radio.

2 Radio
Hantera favoriter
Knappljud I I
Bladdra i text (°]
Ljudinstaliningar

Auto-volym v

Du kan lata texten rulla kontinuerligt
genom att aktivera Bléddra i text.

Funktionen sléckt display

Displayen kan stéangas av.

Tryck pa £; och valj sedan
Instéliningar.

Bladdra genom listan och valj Stang

av displayen. Skarmen slacks. Ljud-
funktionerna forblir aktiva.



Grundfunktioner 45

Du kan sla pa skarmen igen genom
att peka pa skarmen eller trycka pa en
knapp.

Fabriksinstéllningar

(utan inbyggt navigeringssystem)
Tryck pa £;} och vélj sedan
Instéliningar.

Bladdra genom listan och vélj Aterga
till fabriksinstallningar.

Om du vill aterstalla alla personliga
installningar valjer du Aterstall
personliga instéllningar.

Valj Ta bort alla privata data om du vill
radera de lankade Bluetooth-enhe-
terna, kontaktlistan och de sparade
rostbreviadenumren.

Vlj Aterstall radicinstélliningar om du
vill aterstalla ljud- och volyminstall-
ningarna, ta bort alla favoriter och
radera valet av ringsignal.

Ett varningsmeddelande visas. Valj
Fortsatt for att aterstalla instéllning-
arna.

Fabriksinstéllningar

(med inbyggt navigeringssystem)

Tryck pa 4} och vélj sedan
Instéllningar.

Bladdra genom listan och valj
Aterstall till fabriksinstallningar.

Fordonsinstéllningar

Peka pa Aterstall bilinstaliningar for
att aterstalla alla personliga install-
ningar.

Ett meddelande visas pa skarmen.
Bekrafta meddelandet.

Telefoninformation

Valj Radera all telefoninformation om
du vill radera de lankade Bluetooth-
enheterna, kontaktlistan och de
sparade rostbreviadenumren.

Ett meddelande visas pa skarmen.
Bekrafta meddelandet.

Radioinstallningar

Valj Aterstall radioinstaliningar om du
vill aterstélla ljud- och volyminstall-
ningarna.

Ett meddelande visas pa skarmen.
Bekrafta meddelandet.

Navigationsinstéllningar

Valj Aterstall navigationsinstaliningar
om du vill aterstalla alla navigations-
parametrar och installningar fér navi-
geringssystemet. En undermeny
visas.

For att aterstalla en viss uppsattning
parametrar valjer du Radera naviga-
tionshistorik (senaste destinationer),
Radera navigationsfavoriter (favori-
ter) eller Aterstill navigationsalterna-
tiv och instéllningar (t.ex. instaliningar
for kartvisning, rostmeddelande eller
ruttalternativ).

Ett meddelande visas pa skarmen.
Bekrafta meddelandet.

Systemversion

Tryck pa £z} och valj sedan
Instéllningar.

Bladdra genom listan och valj
Programvaruinformation.

Om en USB-enhet ansluts kan
fordonsinformationen kan sparas till
den har USB-enheten.

Valj Systemuppdatering och sedan
Spara bilinformation pd USB.



46 Grundfunktioner

Kontakta en verkstad om du vill goéra
en systemuppdatering.

Fordonsinstallningar

Fordonsinstéllningar beskrivs i bilens
instruktionsbok.




Radio 47

Radio

ANnvandning ........cccoviieiniie 47
Stationssokning ...........ccceeeeeeennn. 47
Favoritlistor ... 49
Radio Data System ...................... 49
Digital Audio Broadcasting .......... 51

Anvandning

Aktivera radion
Tryck pa 13} och vélj sedan Ljud. Den
senast valda ljudhuvudmenyn visas.

Valj Kélla i huvudmenyn for radio for
att dppna interaktionsfaltet.

18°C | 1422

WDR 3

WDR 3 Classic

Kila | M4 S5, WM | Meny

A EAA
AM M DAB USB  Bluetooth

Valj dnskat vaglangdsomrade.

Stationen du senast lyssnade pa i det
valda vaglangdsomradet kommer att
aktiveras.

Stationssdkning

Automatisk stationssékning

18°C | 14:22

98.0

Kala 44 B3 oM | Meny

< | otF | tve | wor2 IOGEM woRs | >

Tryck kort pa |<]<] eller >[>| for att
spela foéregaende station i stations-
minnet.

Manuell stationssékning

Hall in |<]< eller [>[>| pa kontrollpa-
nelen. Slapp knappen nar frekvensen
nastan har natts.

En sokning efter nasta station som
gar att ta emot gors och stationen
spelas upp automatiskt.



48 Radio

Observera!

FM vaglangdsomrade: Om RDS-
funktionen ©> 49 &r aktiverad
kommer radion bara att sOka efter
RDS-stationer, och om funktionen
for trafikinformation (TP) ar aktive-
rad soker radion bara efter stationer
© 49 som stodjer denna tjanst.

Stationssdkning

Peka pa i pa skarmen. Skdrmen
Direktval visas.

9 Direktval
89.5
] » Andra

Ange 6nskad frekvens. Anvand <= for
att ta bort inmatade siffror. Vid behov
kan du trycka pa I« eller B for att
andra det inmatade vardet.

Bekrafta inmatningen for att spela
upp stationen.

Stationslistor

Valj Meny i huvudmenyn for radio for
att 6ppna motsvarande frekvens-
bandsspecifika undermeny.

Valj Stationslista. Alla stationer som
kan tas emot i det aktuella vagbandet
och inom mottagningsomradet visas.

Valj 6nskad station.

Observeral

Den radiostation som tas emot,
anges med »-symbolen bredvid
stationsnamnet.

Kategorilistor

Manga radiostationer sander en PTY-
kod, som anger vilken typ av program
som sands (t.ex. nyheter). En del
stationer byter dven PTY-kod,
beroende pa vilket innehall program-
met som sands har.

Infotainmentsystemet lagrar de har

stationerna, sorterade efter program-
typ, i motsvarande kategorilista.

Observera!
Listposten Kategorier finns inte till-
ganglig for AM-vaglangdsomradet.

Valj Kategorier for att soka efter en
programtyp som stationerna har fast-
stallt.

En lista 6ver tillgangliga programtyper
visas.

Valj 6nskad programtyp. Listan éver
stationer av vald programtyp visas.

Valj 6nskad station.

Observera!

Den radiostation som tas emot,
anges med P--symbolen bredvid
stationsnamnet.

Uppdatera stationslistor

Om de stationer som har sparats i
stationslistan for respektive
vaglangdsomrade inte langre kan tas
emot maste stationslistorna uppdate-
ras.

Observeral
Listan éver FM-stationer uppdateras
automatiskt.

Valj Meny i huvudmenyn och valj
sedan Uppdatera stationslistan.



Radio 49

Observeral

Om en lista 6ver radiostationer p4 ett
visst vaglangdsband uppdateras sa
uppdateras ocksa listan 6ver olika
kategorier i enlighet med denna.

En stationssokning startas och
motsvarande meddelande visas. Nar
sokningen har slutforts, visas respek-
tive stationslista.

Observeral

Den radiostation som tas emot,
anges med »--symbolen bredvid
stationsnamnet.

Favoritlistor

Stationer i alla vaglangdsomraden
kan sparas manuellt i favoritlistorna.

18°C | 14:22

98.0

Kalla e W Meny

< | owF | tve | wor2 ITOREN woRs | >

Fem favoritlistor med fem favoriter i
varje ar tillgangliga.

Observeral
Den fér narvarande mottagna
stationen ar markerad.

Spara en station

Vid behov trycker du pa < eller > for
att bladdra till 6nskad favoritlista.

Du kan spara den aktuella radiosta-
tionen som en favorit genom att halla
fingret pa den énskade favoritknap-
pen i nagra sekunder. Favoritknap-
pen dops efter frekvensen eller
stationsnamnet.

Valja en station i listan

Vid behov trycker du pa < eller > for
att bladdra till 6nskad favoritlista.

Valj énskad favorit.

Ange antalet tiligéngliga
favoritlistor

For att ange hur manga favoritlistor
som ska visas trycker du pa {3t och
valjer sedan Installningar pa
skarmen.

Valj Radio och sedan Hantera
favoriter for att visa respektive under-
meny.

Aktivera eller inaktivera de favorit-
listor som ska visas.

Radio Data System

Radio Data System (RDS) ar en tjanst
som FM-stationerna erbjuder, som
gor att du enklare kan hitta stationen
du soker och dessutom blir mottag-
ningen felfri.



50 Radio

Foérdelarna med RDS

e Pa displayen visas stationens
namn i stallet for dess frekvens.

® Vid stationssokning staller info-
tainmentsystemet endast in
RDS-stationer.

o Med AF (alternativ frekvens) tar
infotainmentsystemet alltid emot
den sandningsfrekvens som ger
bast mottagning for stationen
som har stéllts in.

® Beroende pa vilken station som
tas emot, visar infotainment-
systemet text som till exempel
kan innehalla information om det
aktuella programmet.

RDS-konfiguration

Peka pa Meny i FM-radions huvud-
meny for att 6ppna motsvarande
vaglangdsspecifika undermeny.

Bladdra till RDS.
Aktivera eller deaktivera RDS.

Trafikradio

Stationer med radiotjénst for trafikin-
formation ar RDS-stationer som
sander trafiknyheter. Om trafiktjans-
ten ar aktiverad avbryts den ljudkalla
som spelas upp medan informations-
meddelandet pagar.

Aktivera trafikradiofunktionen

Valj Meny i FM-radions huvudmeny
for att oppna motsvarande vaglang-
dsspecifika undermeny.

Peka pa skarmknappen bredvid
Trafikprogram for att aktivera eller
inaktivera funktionen.

Observeral

Pa stationslistan visas TP bredvid
de stationer som tillhandahaller
trafikradio.

Om trafikinformation &r aktiverad
visas [TP] pa den oOre raden i alla
huvudmenyer. Om den aktuella
stationen inte &r en station som stod-
jer radiotjansten for trafikinformation
gramarkeras TP och en s6kning
pabdrjas automatiskt efter en station
som stddjer tjansten. Sa snart som en

station med trafikinformation hittas,
markeras TP. Om ingen station med
trafikinformation hittas ar TP gratt.

Om ett trafikmeddelande sands pa
respektive station visas ett medde-
lande.

Du kan avbryta meddelandet och
aterga till den senast aktiverade funk-
tionen genom att peka pa skarmen
eller trycka pa (.

Regionalprogram

Ibland sénder RDS-stationer olika
regionala program pa olika frekven-
ser.

Valj Meny i FM-radions huvudmeny
for att dppna motsvarande vaglang-
dsspecifika undermeny och bladdra
till Region

Aktivera eller inaktivera Region.

Om regionfunktionen ar aktiverad
valjs alternativa frekvenser med
samma regionala program vid behov.
Om regionalprogram &r frankopplat
valjs alternativa frekvenser for
stationerna utan att hansyn tas till
regionalprogram.



Radio 51

Digital Audio Broadcasting

Digital audio broadcasting (DAB) ar
en form av digitalradio.

DAB-stationer visas med namn istal-
let for sandningsfrekvens.

Allméan information

e Med DAB kan ett flertal radiopro-
gram (tjanster) sandas inom en
och samma grupp.

e Forutom digital ljudkvalitet av hog
klass, kan DAB aven sanda
programrelaterad information
samt andra olika typer av infor-
mation, inklusive trafikinforma-
tion.

® S3lange som en DAB-mottagare
kan ta emot signalen som skickas
ut av en station (dven om signa-
len ar svag) kan ljud aterges.

e Vid dalig mottagning minskas
volymen automatiskt for att
undvika oljud.

Om DAB-signalen ar for svag for
att kunna tas emot av mottaga-
ren, avbryts mottagningen
omedelbart. Detta problem kan
undvikas genom att aktivera

DAB-DAB-lankning eller DAB-
FM-lankning i DAB-menyn (se
nedan).

Med DAB slipper man stérningar
som orsakas av stationer som
ligger pa narliggande frekvenser
(ett annat fenomen som ar vanligt
fér AM- och FM-bandet).

Om DAB-signalen studsar mot
naturliga hinder som byggnader,
Okar mottagningskvaliteten pa
DAB, till skillnad fran AM- och
FM-bandet dar mottagningen
forsvagas i sadana fall.

Nar DAB-mottagningen ar aktive-
rad forblir infotainmentsystemets
FM-mottagare aktiv i bakgrunden
och soker standigt efter de FM-
stationer som har bast mottag-
ning. Om TP © 49 ar aktiverat
kommer trafikmeddelanden fran
den FM-station som har bast
mottagning att [&sas upp. Inaktiv-
era TP om du inte vill att DAB-
mottagningen ska avbrytas av
FM-trafikmeddelanden.

DAB-meddelanden

Utdéver musikprogram sénder manga
DAB-stationer olika typer av
meddelanden. Om négra eller alla
kategorierna aktiveras avbryts den
DAB-tjanst som tas emot for tillfallet
nar ett meddelande om dessa kate-
gorier sands.

Valj Meny i DAB-radions huvudmeny
for att dppna motsvarande vaglang-
dsspecifika undermeny.

Bladdra igenom listan och valj DAB-
meddelanden for att visa en lista dver
vilka kategorier som finns.

Aktivera alla eller endast de 6nskade
medelande kategorierna. Olika kate-
gorier av informationsmeddelanden
kan véljas pa samma gang.

DAB-DAB-lankning

Om den har funktion en ar aktiverad
kopplar enheten 6ver till samma
tjanst (program) pa en annan DAB-
grupp (om tillganglig) om DAB-signa-
len ar for svag for att kunna tas emot
av mottagaren.



52 Radio

Valj Meny i DAB-radions huvudmeny
for att dppna motsvarande vaglang-
dsspecifika undermeny.

Bladdra genom listan och aktivera
eller inaktivera DAB-DAB-lankning.

DAB-FM-lankning

Denna funktion gor det mdjligt att byta
fran en DAB-station till motsvarande
FM-station och vice versa.

Om den har funktion en ar aktiverad,
kopplar enheten dver till motsvarande
FM-station i den aktiva DAB-tjansten
(om tillganglig) om DAB-signalen ar
for svag for att kunna tas emot av
mottagaren.

Bléddra genom listan och aktivera
eller inaktivera DAB-FM-lankning.

L-band

Med den héar funktionen kan du defi-
niera vilka DAB-frekvensband som
infotainmentsystemet ska ta emot.

L-bandet (jord- och satellitradio) ar ett
annat radioband som ocksa kan tas
emot.

Valj Meny i DAB-radions huvudmeny
for att dppna motsvarande vaglang-
dsspecifika undermeny.

Bladdra genom listan och aktivera
eller inaktivera L-band.

Intellitext

Intellitext-funktionen goér det mojligt
att ta emot ytterligare information som
ekonominyheter, sport, nyheter mm.

Observeral
Det innehall som ar tillgangligt beror
pa station och region.

Valj Meny i DAB-radions huvudmeny
for att ©ppna motsvarande vaglang-
dsspecifika undermeny.

Bléddra genom listan och valj
Intellitext.

Vélj en av kategorierna och valj en
sarskild post for att visa detaljerad
information.

EPG

Den elektroniska programguiden ger
information om nuvarande och
kommande program for respektive
DAB-station.

Valj Meny i huvudmenyn fér DAB-
radio och vélj sedan Stationslista.
For att visa programmet for den

onskade stationen trycker du pa
ikonen bredvid stationen.



Externa enheter 53

Externa enheter

Allman information ....................... 53
Spela ljud .....cooeeiiiiii 55
Visa bilder .......cccccooiiiiiienieennn. 56
Spela upp filmer ........cccccooeeiiiis 57
Anvanda smartphone-

applikationer ...........cccccvvvvviinnnnnns 58

Allman information

En USB-port for anslutning av
externa enheter ar placerat i mittkon-
solen.

Observera!
USB-porten maste alltid vara ren
och torr.

USB-port

En MP3-spelare, en USB-enhet, ett
SD-kort (via USB-port och adapter)
eller en smarttelefon kan anslutas till
USB-porten.

Upp till tva USB-enheter kan anslutas
till infotainmentsystemet at gangen.

Observeral
For anslutning av tvd USB-enheter
kravs en extern USB-hubb.

Infotainmentsystemet kan spela upp
ljudfiler, visa bildfiler eller spela upp
filmfiler som finns pa USB-enheter.

Nar en enhet ar ansluten till USB-
porten kan olika funktioner hos de
ovanstaende enheterna styras via
infotainmentsystemets reglage och
menyer.

Observeral

All tillbehérsutrustning stéds inte av
infotainmentsystemet. Kontrollera
kompatibilitetslistan pa var webb-
plats.

Ansluta / koppla fran en enhet
Anslut en av de enheter som namns
ovan till USB-porten. Vid behov kan
du anvanda en ldmplig anslutnings-
kabel. Musikfunktionen startar auto-
matiskt.

Observeral

Om en icke-lasbar USB-enhet
ansluts visas motsvarande felmed-
delande och infotainmentsystemet
vaxlar automatiskt till foregaende
funktion.

For att koppla bort USB-enheten
véljer du en annan funktion och tar
sedan bort USB-enheten.

Se upp

Koppla inte fran enheten under
uppspelning. Detta kan skada
enheten eller infotainment-
systemet.




54 Externa enheter

Automatisk uppspelning fran USB-
enheter

Som standard visas USB-ljudmenyn
automatiskt sa fort en USB-enhet
ansluts.

Vid behov kan denna funktion inakti-
veras.

Tryck pa £z} och valj sedan
Instéllningar for att dppna
installningsmenyn.

Valj Radio, bladdra till USB autostart
och peka pa skarmknappen bredvid
funktionen.

Du kan aktivera funktionen genom att
peka pa skarmknappen igen.

Bluetooth

Enheter som stéder Bluetooth-musik-
profilerna A2DP och AVRCP kan
anslutas tradlost till Infotainment-
systemet. Infotainmentsystemet kan
spela upp musikfiler som finns pa
dessa enheter.

Ansluta en enhet

For en detaljerad beskrivning av hur
man upprattar en Bluetooth-anslut-
ning > 76.

Filformat och mappar

Den maximala kapaciteten hos en
enhet som stdds av infotainment-
systemet uppgar till 5000 musikfiler,
5000 bildfiler, 500 filmfiler,

5000 mappar och en mappstruktur
med 15 nivaer. Endast enheter som
formaterats for filsystemen

FAT16 / FAT32 kan anvandas.

Om det ingar bilder i ljudfilens meta-
data visas dessa bilder pa skarmen.

Observeral

Vissa filer kanske inte spelas som de
ska. Detta kan bero pa ett annat
inspelningsformat eller pa filens
skick.

Filer fran webbutiker som har
forsetts med digitalt upphovsratts-
skydd (DRM) kan inte spelas.

Infotainmentsystemet kan spela
foljande ljud--, bild- och filmfiler pa
externa enheter.

Ljudfiler

Spelbara ljudfilsformat ar MP3
(MPEG-1 Layer 3, MPEG-2 Layer 3),
AAC, AAC+, ALAC OGG WAF
(PCM), AIFF, 3GPP (endast ljud),

ljudbécker och LPCM. iPod®- och
iPhone®-enheter spelar ALAC, AIFF,
ljudbdcker och LPCM.

Nar en fil med ID3-tagginformation
spelas, kan infotainmentsystemet
visa information om t.ex. sparets titel
och artist.

Bildfiler

Visningsbara bildfilformat ar JPG,
JPEG, BMP, PNG och GIF.
JPG.-filer maste vara 64 till

5 000 pixlar breda och 64 till

5 000 pixlar héga.

BMP-, PNG- och GIF-filer maste vara
64 till 1 024 pixlar breda och 64 till

1 024 pixlar héga.

Bilderna far inte Overstiga en filstorlek
pa 1 MB.

Filmfiler
Spelbara filmfilformat ar AVI och
MP4.

Den maximala upplésningen &r 1 280
x 720 pixlar. Uppdateringsfrekvensen
maste vara lagre an 30 fps.

Anvandbar codec ar H.264/MPEG-4
AVC.



Externa enheter 55

Spelbara ljudformat ar MP3, AC3 och
AAC.

Det undertextformat som kan visas ar
SMI.

Spela ljud
Aktivera musikfunktionen

Om enheten annu inte ar ansluten till
infotainmentsystemet, anslut
enheten & 53.

Vanligtvis visas respektive huvud-
meny for ljud automatiskt.

Om uppspelningen inte startar auto-
matiskt, t.ex. om USB autostart har
inaktiverats © 53, kan du vidta
féljande atgarder:

Tryck pa £i} och valj sedan Ljud for
att 6ppna den huvudmeny for ljud
som senast valdes.

Valj Kélla pa interaktionsvaljaren och
valj sedan Onskad ljudkalla for att
6ppna respektive huvudmeny for ljud.
Uppspelningen av ljudsparen borjar
automatiskt.

18°C | 14:22

The Favourites T
On The Road Again
Solid Gold Hits [Best Of] i

00:04:07/00:04:15

® UsB

» x Meny

Kalla ¢ "

Funktionsknappar

Avbryta och ateruppta uppspelning
Peka pa Il for att avbryta uppspel-
ningen. Skarmknappen andras till ».

Peka pa » for att ateruppta uppspel-
ningen.

Spela nasta eller féregaende spar
Peka pa [>[>| for att spela upp nasta
spar.

Peka pa I<]<]inom de 2 férsta sekun-

derna efter att sparet borjar spelas for
att ga tillbaka till foregaende spar.

Ga tillbaka till bérjan pa sparet
Peka pa I<]<] nar sparet har spelats i
2 sekunder.

Snabbspolning framéat och bakéat

Hall in |<{<] eller >[>I. Slapp knappen
for att aterga till normalt uppspel-
ningslage.

Du kan ocksa flytta skjutreglaget som
visar aktuellt lage i sparet till vanster
eller hoger.

Spela upp spar slumpmassigt

Peka pa ¢ for att spela upp latarna i
slumpvis ordning. Skarmknappen
andras till .

Peka pa % igen for att inaktivera
blandningsfunktionen och ga tillbaka
till normalt uppspelningslége.

Funktionen Lyssna igenom musik
Peka pa skarmen for att visa bladd-
ringsskarmen. Du kan ocksa vélja
Meny pa huvudskarmen for ljud for att
visa respektive ljudmeny och sedan
vélja Lyssna igenom musik.

Olika kategorier som sparen sorterats

i visas, t.ex. Spellistor, Artister eller
Album.



56 Externa enheter

3 Artister

» Beastie Boys >
Frida Gold >
Kings Of Leon >

Alternatives >

Spellistor Album | Latar | Genrer| Mer

Tryck pa £z} och valj sedan Galleri for
att 6ppna huvudmenyn fér media.

Peka pa & for att 6ppna huvudmenyn
for bilder for att visa en lista 6ver de
objekt som finns sparade pa USB-
enheten. Valj 6nskad bild. Om den
finns i en mapp valjer du forst den
aktuella mappen.

Vélj énskad kategori, underkategori
(om det finns tillgangligt) och valj
sedan ett spar.

Valj ett spar for att starta uppspel-
ningen.

Visa bilder
Bilder fran en USB-enhet kan visas.

Observeral!
Av sakerhetsskal ar vissa funktioner
inaktiverade under korning.

Aktivera bildfunktionen

Om enheten annu inte ar ansluten till
infotainmentsystemet, anslut
enheten & 53.

p= 18°C | 14:22

J (O ® > Meny

Peka pa skarmen om du vill délja
menyraden. Peka pa skarmen igen
om du vill visa menyraden.

Funktionsknappar

Helské&rmslége
Valj -& for att visa bilden i fullskarms-
lage. Peka pa skarmen for att avsluta
helskarmslaget.

Visa nasta eller féregaende bild
Peka pa > eller dra at vanster for att
visa nasta bild

Peka pa < eller dra at hoger for att
visa foregaende bild.

Rotera en bild
Valj O for att rotera bilden.

Zooma in pa bilden

Peka pa Q' en eller flera ganger for
att zooma in i en bild eller for att
aterga till bildens ursprungsstorlek.

Visa bildspel

Peka pa ©1 for att visa bilderna som
lagrats pa USB-enheten som ett bild-
spel.

Peka pa skarmen for att avsluta bild-
spelet.



Externa enheter 57

Bildmeny

Valj Meny i den nedersta raden pa
skarmen for att visa Bildmeny.

O Bildmeny
Tid for bildspel

Klocka. Temperaturvisning ]

Visningsinstallningar

Bildspelstid

Valj Tid for bildspel for att visa en lista
o6ver mojliga tidstidsféljder och valj
onskad tidsfoljd.

Klocka och temperaturvisning
Aktivera Klocka. Temperaturvisning
for att visa tid och temperatur i hels-
karmslage.

Visningsinstéliningar

Valj Visningsinstallningar for att
Oppna en undermeny for installning
av ljusstyrka och kontrast.

Peka pa + eller - for att &ndra install-
ningarna.

Spela upp filmer
Filmer fran en USB-enhet kan visas.

Observeral
Av sakerhetsskal ar filmfunktionen
inte tillganglig under kérning.

Aktivera filmfunktionen

Om enheten annu inte ar ansluten till
infotainmentsystemet, anslut
enheten o 53.

Tryck pa {4 och valj sedan Galleri for
att 6ppna huvudmenyn fér media.

Peka pa & for att 5ppna huvudmenyn
for filmer for att visa en lista dver de
objekt som finns sparade pa USB-
enheten. Valj 6nskad film. Om den
finns i en mapp valjer du forst den
aktuella mappen.

Filmen visas.

p= 18°C | 14:22
{ ) B — 00:00:03/00:00:08
I« il > A Meny
Funktionsknappar
Helskarm

Valj -& for att visa filmen i fullskarms-
lage. Peka pa skarmen for att avsluta
helskarmslaget.

Avbryta och ateruppta uppspelning
Peka pa Il for att avbryta uppspel-
ningen. Skarmknappen andras till ».

Peka pa » for att ateruppta uppspel-
ningen.

Spela nasta eller foregdende spar
Peka pa W1 for att spela upp nasta
filmfil.



58 Externa enheter

Peka pa I€inom de 5 forsta sekun-
derna efter att filmen borjar spelas for
att ga tillbaka till féregaende film.

Ga tillbaka till borjan pa filmen
Peka pa I« nar filmen har spelats i
5 sekunder.

Snabbspolning framéat och bakat
Hall in I eller 1. Slapp knappen for
att aterga till normalt uppspelnings-
lage.

Filmmenyn

Valj Meny i den nedersta raden pa
skarmen for att visa Videomeny.

3 Videomeny
Ljudinstallningar
Auto-volym
Klocka. Temperaturvisning |

Visningsinstallningar

Klocka och temperaturvisning
Aktivera Klocka. Temperaturvisning
for att visa tid och temperatur i hels-
karmslage.

Visningsinstalliningar

Valj Visningsinstallningar for att
Oppna en undermeny for installning
av ljusstyrka och kontrast.

Peka pa + eller - for att andra install-
ningarna.

Anvanda smartphone-
applikationer

Telefonprojicering

Telefonprojiceringsapparna Apple
CarPlay™ och Android™ Auto visar
utvalda appar fran en smarttelefon pa
infodisplayen och gor att de kan
styras direkt via infotainment-
systemet.

Kontrollera med enhetens tillverkare
om denna funktion ar kompatibel med
smarttelefonen och om denna app ar
tillganglig i det land du befinner dig i.

Foérbereda en smartphone
Android-telefon: Ladda ner Android
Auto-appen till din smarttelefon fran
Google Play™-butiken.

iPhone: Se till att Siri® &r aktiverat pa
din smarttelefon.

Aktivera telefonprojicering i
installningsmenyn

Tryck pa 4} for att visa startskarmen
och tryck sedan pa Installningar.

Bladdra genom listan till
Apple CarPlay eller Android Auto.

Kontrollera att respektive app ar akti-
verad.

Ansluta telefonen
Anslut smarttelefonen till USB-porten
D 53.

Starta telefonprojicering
Starta telefonprojiceringfunktionen
genom att trycka pa {3} och sedan
valja Projicering.
Observera!
Om appen kanns igen av infotain-
mentsystemet kan det handa att
programikonen andras till
Apple CarPlay eller Android Auto.



Externa enheter

59

Du kan ocksa starta funktionen
genom att trycka in {3} i nagra
sekunder.

Den telefonprojiceringsskarm som
visas beror pa din smarttelefon och
programvarans version.

Aterga till startskirmen
Tryck pa £i}.

BringGo

BringGo ar en navigationsapp som
tillhandahaller platss6kning, kartvis-
ning och ruttnavigering.

Observera!

Innan du laddar ner appen boér du
kontrollera om BringGo é&r tillgangligt
fér denna bil.

Hémta appen

Innan du kan anvanda BringGo med
hjalp av infotainmentsystemets
reglage och menyer maste appen
installeras pa en smarttelefon.

Ladda ner appen fran App Store®
eller Google Play Store.

Aktivera BringGo i instéllningsmenyn
Tryck pa 4} for att visa startskarmen
och tryck sedan pa Instéllningar.
Bladdra genom listan till BringGo.
Kontrollera att appen ar aktiverad.

Ansluta telefonen

Anslut smarttelefonen till USB-porten
© 53.

Starta BringGo

For att starta appen trycker du pa £}
och vaéljer sedan ikonen Nav.
Appens huvudmeny visas pa info-
displayen.

For ytterligare information om hur du
anvander appen, se instruktionerna
pa tillverkarens webbplats.




60 Navigation

Navigation

Allman information ............cccce... 60
Anvandning ........cccceviieeiniiieennn 61
Inmatning av mal ...........coeeneeee. 66
GUidNING ..o 70

Allman information

Detta kapitel handlar om det
inbyggda navigeringssystemet.

Navigationssystemet tar hansyn till
den aktuella trafiksituationen vid
berékningen av rutten. For att kunna
gora detta tar infotainmentsystemet
emot trafikmeddelanden i det aktuella
mottagningsomradet via RDS-TMC.

Men navigationssystemet kan inte ta
hansyn till trafikolyckor, nyligen
andrade trafikregler samt faror och
hinder som intraffar plotsligt (t.ex.
vagarbeten).

Se upp

Anvandning av navigationssys-
temet frantar inte féraren ansvaret
for att uppratthalla en korrekt,
papasslig attityd i trafiken. Tillamp-
liga trafikregler maste alltid foljas.
Om en anvisning om fardvag star
i konflikt med trafikreglerna, sa
galler alltid trafikreglerna.

Navigationssystemets funktion

Bilens position och forflyttning regi-
streras av navigationssystemet med
hjalp av sensorer. Den tillryggalagda
strackan réknas ut av en sensor med
hjalp av signalen fran bilens hastig-
hetsmétare och vridrorelserna i
kurvor. Positionsbestdmningen sker
via GPS-satelliter (Global Positioning
System).

Genom att jamféra sensorsignalerna
med de digitala kartorna ar det mojligt
att bestamma positionen med en
noggrannhet pa cirka 10 meter.

Systemet fungerar aven med dalig
GPS-mottagning. Noggrannheten i
positionsbestammelsen minskar
dock.

Nar maladressen eller en POI
(ndrmaste bensinstation, hotell osv.)
har angivits, berdknas resrutten fran
den nuvarande positionen till det
valda resmalet.

Du guidas till malet med hjalp av rost-
meddelanden och en pil som visar
riktningen, samt en kartbild i flerfarg.



Navigation 61

Upplysningar

TMC-trafikinformationssystem och
dynamisk guidning
TMC-trafikinformationssystemet tar
emot all aktuell trafikinformation fran
TMC-radiostationer. Den har informa-
tionen ingar i berakningen av den
overgripande rutten. Da planeras
strackan sa att man undviker trafik-
hinder enligt i férvag instéllda krite-
rier.

Om det intraffar ett trafikhinder under
pagaende guidning, visas beroende
pa gjorda installningar ett medde-
lande dar foraren tillfragas om denne
vill att rutten ska andras eller inte.

TMC-trafikinformation visas i kartvyn
som symboler eller som detaljerad
text i TMC-meddelandemenyn.

En férutsattning for att man ska kunna
anvanda TMC-trafikinformation ar att
systemet kan ta emot TMC-stationer
i det aktuella omradet.

TMC-trafikstationerna kan valjas i
navigeringsmenyn & 61.

Kartdata
Alla nédvandiga kartdata sparas i
infotainmentsystemet.

For att uppdatera navigeringskart-
data kan du kdpa nya data hos din
Opel-aterforsaljare eller pa var
hemsida http://opel.navigation.com/.
Du far da en USB-enhet som inne-
haller uppdateringen.

Anslut USB-enheten till USB-porten
och folj instruktionerna pa skarmen.
Bilen maste vara igang under uppda-
teringsprocessen.

Om bilen ar utrustad med mer &n en
USB-port far de andra USB-portarna
inte anvandas.

Observeral

Bilen kan anvandas under uppdater-
ingsprocessen. Om bilens stéangs av
kan det handa att uppdateringen
pausas. Navigationsapplikationen,
Bluetooth och andra externa enheter
ar inte tillgangliga férran uppdater-
ingsprocessen ar klar.

Anvandning

Visa navigationskartan genom att
trycka pa {3 och sedan vélja ikonen
Navigation.

Guidning avaktiverad

18°C | 14:22

e Kartvyn visas.

Den aktuella platsen indikeras
genom en cirkel och en pil som
pekar i fardriktningen.

® Det aktuella gatunamnet visas
langst ner pa skarmen.



62 Navigation

Guidning aktiverad

18°C | 14:22
16 min 2km > -\) H

9.2 km
AS560/Exit 32

X o J
Avbryt | Oversikt g

e Kartvyn visas.
Den aktiva rutten anges med en
fargad linje.

® Bilen markeras med en cirkel och
en pil som pekar i fardriktningen.

® Nasta svang indikeras i ett sepa-
rat falt pa skarmens vanstra sida.

® Ankomst- eller restiden visas
ovanfor pilsymbolen.

e Det avstand som aterstar till
malet visas ovanfor pilsymbolen.

Manipulering av kartan

Bladdring

For att rulla kartan pekar du var som
helst pa skarmen och drar kartan i
Onskad riktning.

Kartan ror sig enligt dina mandévrer
och visar ett nytt avsnitt.
For att aterga till den aktuella platsen

valjer du Centrera langst ner pa
skarmen.

Centrering

Peka och hall kvar fingret pa 6nskad
plats pa skarmen. Kartan centreras
runt den har platsen.

En rod Q visas pa respektive plats

och motsvarande adress visas i en
ruta.

18°C | 14:22

[ B | Hochstrate 21, 5-
2 3min | 6424 Mogendorf...

=

Ly

// @ Cenlrera 7 -

For att aterga till den aktuella platsen
valjer du Centrera langst ner pa
skarmen.

Zooma

Du kan zooma in kartan genom att

placera tva fingrar pa skarmen och

dra dem bort fran varandra.

Du kan ocksa anvéanda < pa karts-
karmen.

Du kan zooma ut kartan och visa ett
storre omrade runt den valda platsen
genom att placera tva fingrar pa

skarmen och dra dem mot varandra.

Du kan ocksa anvanda — pa karts-
karmen.



Navigation 63

Skarmknappen Avbryt

Néar vagledningen ar aktiv visas
skarmknappen Avbryt pa skdrmens
vanstra sida.

Valj Avbryt for att avbryta den aktiva
vagledningssessionen.

| nagra sekunder visas skarmknap-
pen Fortsatt pa kartskarmen. Valj
Fortsatt for att starta om den avbrutna
vagledningssessionen.

Skarmknappen Oversikt

Nar vagledningen ar aktiv visas
skarmknappen Oversikt pa skarmens
vanstra sida.

Du kan visa en oversikt 6ver den
aktiva rutten genom att trycka pa
Oversikt. Kartan &ndras till den
onskade ruttoversikten.

Valj Oversikt for att aterga till den
normala vyn.

w-skarmknappar

Om guidningen &r aktiverad visas en
extra 1r-skdrmknapp langst ner pa
kartan om den aktuella gatan ar en
motorvag.

Valj w for att visa en lista 6ver de
narmaste bensinstationerna.

9 Serviceomraden
1. A3 - Exit 32 9.1km

0000
59 |
2M00-Ext4 k| = 4
0000 m _@o
3. A560 - Exit 5 12km -
000S0

4. A3-Exit 33 23 km

9 Nuvarande plats X

Nuvarande plats
E35, 56424 Mogendorf, Ger-
many

Kommande

A48 | E44 0m o .'
Tidigare Westumgehung
24 km
=
¢ Favorit :

Nar du valjer en 6nskad avfart
kommer du at sevardheter i det
aktuella omradet och kan starta guid-
ning till nagra av dessa platser

D 66.

X-skarmknappar
Valj X i en meny eller undermeny foér
att aterga direkt till kartan.

Aktuell plats

Valj gatunamnet langst ner pa
skarmen. Information om den aktuella
platsen visas.

Valj Favorit for att spara den aktuella
platsen som favorit. Y-ikonen fylls i

och adressen har sparats i favoritlis-
tan.

Kartinstéllningar
Kartvy

Tre olika kartvyer kan véljas.

Valj £¥ pa kartskarmen och valj sedan
upprepade ganger skarmknappen for
kartvy for att vaxla mellan alter-
nativen.



64 Navigation

9 Alternativ X

& 8 0

3D korrikining Trafik pa karta Rostguidning  Lagg il
upp

destination
mY B

Trafiklista Undvik
under rutt

Navigations-
installningar

Beroende pa den tidigare install-
ningen star det 3D kérriktning upp, 2D
korriktning upp eller 2D norr upp pa
skarmknappen. Kartvyn &ndras i
enlighet med skarmknappen.

Valj 6nskat alternativ.

Kartfarger

Beroende pa yttre ljusférhallanden
kan kartbildens farger (ljusa farger pa
dagen och morka farger pa natten)
anpassas.

Valj £¥ pa kartskarmen for att visa

menyn Alternativ. Valj Navigationsin-
stallningar och sedan Kartfarger.

Standardinstallningen ar Auto. Nar
Auto &r aktiv justeras skdrmen auto-
matiskt.

Du kan ocksa aktivera Dag (ljust) eller
Natt (mérkt) om du vill att skdrmen
ska vara helt ljus eller mérk.

Automatisk zoomfunktion

Om autozoomfunktionen ar aktiverad
andras zoomnivan automatiskt nar du
narmar dig en svang och ruttnaviger-
ingen ar aktiv. Pa detta satt far du
alltid en bra 6verblick dver respektive
kérmanover.

Om autozoomfunktionen ar inaktive-
rad &ndras inte den valda zoomnivan
under den tid som ruttnavigeringen
pagar.

For att inaktivera funktionen valjer du
£} pa kartan for att visa menyn
Alternativ. Valj Navigationsinstall-
ningar och peka sedan pa skjutregla-
get bredvid Autozoom.

Peka pa skarmknappen en gang till
for att aktivera funktionen igen.

POl-ikoner pa kartan (intressanta
platser)

Intressanta platser &r platser av
allmant intresse, exempelvis bensin-
stationer och restauranger.

Du kan sjalv anpassa vilka kategorier
av intressanta platser som ska visas
pa kartan.

Valj £¥ pa kartan for att visa menyn
Alternativ. Valj Navigationsinstall-
ningar och sedan Visa pa karta.

Aktivera de 6nskade POl-kategori-
erna.

Trafikhdndelser pa kartan
Trafikhandelser kan anges direkt pa
kartan.

For att aktivera funktionen valjer du
£¥ pa kartan for att visa menyn
Alternativ. VValj Trafik pa karta. Skarm-
knappen andras till aktiverat lage.
Valj Trafik pa karta igen for att inaktiv-
era funktionen.



Navigation 65

Tidsindikering

Tidsindikering under aktiv vagledning
kan visas i tva olika lagen: atersta-
ende tid (tills destinationen nas) eller
ankomsttid (n&r destinationen
kommer att nas).

Valj £¥ pa kartan for att visa menyn
Alternativ. Valj Navigationsinstall-
ningar och sedan Format for tid till
destination.

Aktivera 6nskat alternativ i underme-
nyn.

Observeral

Nar vagledningen ar aktiv kan du
andra tidsindikeringen genom att
knacka pa tidsindikeringsfaltet pa
skarmen.

Varningsinstallningar
Om du vill kan du ta emot extra
meddelanden i vissa trafikzoner.

Valj £ pa kartan for att visa menyn
Alternativ. Valj Navigationsinstall-
ningar och sedan Varningspreferen-
ser.

Om Sékerhetskamera ar aktiverat
visas en varning nar du narmar dig en
stationar fartkamera.

Observeral!
Den har funktionen ar endast till-
ganglig om ett sadant varningssys-
tem dverensstdmmer med de lagar
som géller i det land du befinner
dig i.

Aktivera 6nskat alternativ.

Rostvagledning

Ruttnavigeringen kan kompletteras
med réstmeddelanden fran systemet.

Observeral

Funktionen for navigationsrostmed-
delanden sttds inte pa alla sprak.
Om det inte finns nagra tillgangliga
réstmeddelanden spelar systemet
automatiskt upp en ljudsignal for att
indikera nasta svang.

Inkoppling

Rostvagledning ar aktiverat som
standard. For att inaktivera funk-
tionen valjer du £¥ pa kartan for att
visa menyn Alternativ och pekar
dérefter pa Réstguidning. Skarm-
knappen andras.

Valj skarmknappen en gang till for att
aktivera funktionen igen.

Instéllningar for rostvégledning

For att ange vilken typ av vagledning
du vill ha valjer du £¥ pa kartan,
darefter Navigationsinstéliningar och
Rdéstguidning.

Om Normal réstguidning ar aktiverat
far du ett rostmeddelande infor varje
svang.

Om Endast pip ar aktiverat hors i stal-
let en ljudsignal infor varje svang.

| undermenyn Instruktioner under
telefonsamtal kan du stélla in vilken
typ av réstmeddelanden du vill ha
under ett telefonsamtal.

Aktivera 6nskade alternativ.

Observeral
Roéstvagledningsmeddelanden
lases endast upp om Réstguidning
ar aktiverat i menyn Alternativ, se
ovan.

Information

Valj £¥ pa kartan for att visa menyn
Alternativ. Valj Navigationsinstall-
ningar och sedan Om.

Texterna som innehaller tillverkarens
villkor och sekretesspolicy kan nas
via respektive menyalternativ.



66 Navigation

Information om navigationskartans
version visas.

Inmatning av mal

Navigationsapplikationen ger olika
alternativ for att stélla in en destina-
tion for vagledningen.

Ange destination via karta

Det gar att ange destinationer direkt
fran kartskarmen.

Personliga adresser pa kartan

Tva adressgenvagar (t.ex. hem och
arbete) kan fordefinieras for att enkelt
starta ruttnavigering till dessa tva
platser. Adresserna kan anges i
installningsmenyn och markas indivi-
duellt. Sedan kan de valjas direkt fran
kartan.

Om du vill spara adresserna valjer du
£¥ pa kartan, darefter Navigationsin-
stéllningar och Stall in Mina platser.
Valj ndgot av menyalternativen
(Hemma och Jobbet &r forinstallda).
Anvand tangentbordet for att ange de

uppgifter som kravs i adressfaltet. Se
nedan for en detaljerad beskrivning
av tangentbordet.

For att andra namnet pa den person-
liga adressen valjer du T3 for att
ddlja tangentbordet och sedan ett av
objektenilistan. Du kan &ven ange ett
nytt namn i det férsta inmatningsfal-
tet.

Vid behov kan du peka pa nagot av
inmatningsfalten for att visa tangent-
bordet och sedan valja Klart. Platsen
sparas som en genvag.

For att starta vagledning till en av
dessa platser véljer du skarmknap-
pen = pa kartan. De tva destinatio-
nerna visas.

Vélj en av skarmknapparna. Menyn
Rutter visas.

Aktivera onskad rutt och valj sedan
Andra for att starta vagledningen.

Viélja destination via karta

Bladdra till 6nskat kartavsnitt. Peka
och hall kvar fingret pa énskad plats
pa skarmen. Kartan centreras runt
den har platsen.

En rod Q visas pa respektive plats
och motsvarande adress visas i en
ruta.

18°C | 1422

() | Hochstrafte 21, 5-
- 3min | 6424 Mogendorf.

Q

//’ @ Cenlrera 7 -

Peka pa rutan. Menyn Detaljer visas.
Valj Andra for att starta vagledningen.

Ange destination via
tangentbordet

Valj ,O pa kartan for att visa menyn
for destinationssdkning.



Navigation 67

9 Adress, intressepunkt eller kontakt

X
O * & 2>

Senaste Favoriter Adress  Intressepunkt

a| o e R | e O e T e
LS U e e e e e

™z x| clv)s N mTa
ns | o — . Sok

Du kan ange ett s6kord t.ex. en
adress, en POl-kategori eller ett
namn pa en intressant plats, en tele-
fonkontakt, en favorit, en tidigare
destination eller koordinater direkt i
inmatningsfaltet Gverst pa sokskar-
men.

Observeral

Koordinaterna maste skrivas in pa
féljande satt: latitud, longitud, t.ex.
"43,3456, 9,432435".

Alternativt kan du vélja Adress,
Intressepunkt eller Avfart for att
anvanda ett sokformular. Peka pa >
for att bladdra vid behov.

Valj ?123 or att visa tangentbordet
med siffror och symboler. Valj ABC pa
samma stalle pa tangentbordet for att
aterga till det vanliga tangentbordet.

Peka pa respektive skarmknapp for

att mata in ett tecken. Tecknet matas
in nar knappen slapps.

Peka pa och hall in en bokstavs-
skarmknapp for att visa forknippade
bokstaver i en listruta. Slapp och valj
sedan 6nskad bokstav.

Valj 4 och sedan 6nskat tecken for
att skriva versaler.

Valj {x] for att ta bort ett tecken. Peka
pa den lilla X-symbolen i inmatnings-
faltet om du vill radera hela posten.
Sa fort du borjar skriva nagot ger
systemet forslag pa sokord. Varje
extra tecken som anges vags in i
matchningsprocessen.

9 Rh = X
RheinBerg lf Rheinenergiestadion Rhein-Ruhr-Halle

© ARAL, Rreinstrale 35, 58424 Mogendorf, Germany

9 53359, Rheinbach, North-Rhine-Westphalia, Germany I
q w e r i y u i (] p
a s d f g h i k I
g z X c v b n m a

Ny o3 —_ Sck

Om du vill kan du vélja ett av de fore-
slagna s6korden. Nar inmatningsfal-
ten ar ifyllda valjer du S6k pa tangent-
bordet. Menyn Resultat visas.

Valj bnskad destination. Menyn
Detaljer visas. Valj Andra for att starta
vagledningen.

Beroende pa vilka bokstaver du har
angivit skapar systemet ocksa en lista
over sannolika destinationer som
hamtas fran telefonkontakter, intres-
santa platser, adresser, tidigare desti-
nationer och favoriter. Peka pa £33
langst ner pa skarmen for att dolja
tangentbordet och komma &t listan.

For att visa tangentbordet pekar du
pa inmatningsfaltet.



68 Navigation

Valj vid behov en destination fran
listan. Menyn Detaljer visas. Val]
Andra for att starta vagledningen.

Listor med valbara destinationer

Valj ,O pa kartan for att visa listorna.
Vid behov kan du ocksa trycka pa >
for att bladdra.

Vélj ett av alternativen:

e Senaste: lista 6ver senast
anvanda destinationer

e Favoriter: lista 6ver destinationer
som sparats som favoriter

e Kontakter: lista Over adresser
som sparats i telefonboken pa
den mobiltelefon som for narva-
rande ar ansluten via Bluetooth

For att valja en destination fran en av
listorna kan du bladdra i respektive
lista och markera 6nskad destination.
Menyn Detaljer visas. Valj Andra for
att starta vagledningen.

Senaste destinationer

Listan 6ver de senaste destinatio-
nerna fylls automatiskt pa med de
destinationer som anvands i vagled-
ningen.

Adresserna i listan dver senast
anvanda destinationer kan sparas
som favoriter. Ga till listan 6éver
senast anvanda destinationer, valj :
bredvid dnskad adress for att visa
ytterligare funktionsknappar och valj
sedan y. Om ikonen ar ifylld har
adressen sparats i favoritlistan.

Adresser kan tas bort fran listan 6ver
senast anvanda destinationer. Ga till
listan dver senast anvanda destina-
tioner, valj ¢ bredvid 6nskad adress
och valj sedan ffj for att ta bort den
aktuella adressen.

Favoriter

Favoriter kan laggas till nar en v-
ikon visas bredvid en adress. Nar
stjarnikonen ar ifylld har den aktuella
adressen sparats som en favorit.

Placeringen av en favorit i listan kan
andras. Ga till favoritlistan, valj : bred-
vid 6nskad favorit for att visa ytter-
ligare funktionsknappar och valj
sedan A eller \v.

Namnet pa en favorit kan andras. Ga
till favoritlistan, valj : bredvid énskad
favorit for att visa ytterligare funk-

tionsknappar och valj sedan /. Ett
tangentbord visas. Skriv in dnskat
namn och valj sedan Klart.

Favoriter kan tas bort. Ga till favorit-
listan, valj ¢ bredvid dnskad favorit for
att visa ytterligare funktionsknappar
och valj sedan . Favoriten ar inak-
tiverad (stjarnan ar inte ifylld). Om du
valjer ikonen igen ateraktiveras favo-
riten (stjdrnan blir ifylld). Om du
ldmnar favoritlistan tas alla inaktive-
rade favoriter bort fran listan.

Kontakter

Tangentbordet kan anvéndas for att
soka efter adresser i listan. Skriv in de
forsta bokstaverna i det 6nskade
ordet (namn eller adress) sa visas alla
poster som innehaller ett ord som
bérjar med dessa bokstaver.

Se ovan for en detaljerad beskrivning
av tangentbordet.

Kategoris6kning

Du kan ocksa soka efter kategorier av
intressanta platser.

Valj ,O pa kartan och valj sedan
Intressepunkt.



Navigation 69

S Intressepunkt I narheten X
[
W = B [ >
Mat Kafé Bransle Parkering
o | e| R T Y|l ]P
Als| 0| F| G| n|J L
Wz | x| c|vl|e|n| wma
723 | B3 — . Stk
Observeral

En 6nskad plats kan anges i det
andra inmatningsféltet (standardin-
stallning: | narheten) for att soka
efter intressanta platser nagon
annanstans.

Vid behov kan du bl&ddra till 6nskad
sida och sedan valja en av huvudka-
tegorierna i menyn.

Beroende pa den valda kategorin kan
olika underkategorier vara tillgang-
liga.

Navigera genom underkategorierna
tills du nar Resultat-listan.

Menyn Detaljer visas. Valj Andra for
att starta vagledningen.

Resultat-listan

| Resultat-listan ar olika méjliga desti-
nationer listade.

9 Resultat 1 X

1. Im Hagen 1.6 kml
Oelbergringweg 45
Ittenbach, 53639 Konigswinter

2. ibis budget Bo... 1.8 km
Gréfenhohner Stralte 6
Itenbach, 53639 Kdnigswinter

3. Waldhotel So... 1.8 km 9
Lahring 1
53639 Konigswinter

Om vagledning ar aktiv ar tva olika
flikar tillgangliga.

9 Resultat X

Langs rutten i deslination. | 9

1. Volksbank Dit... 34 km I}
Bergisch Gladbacher Stralie 587
Halweide, 51087 Kaln

2. Sparkasse Kdl.. 34 km :
Bergisch Gladbacher Stralle 591 i
Habweide, 51067 Kain 3 Q

3 Voksbank Dil.. 35 km i,

Valj mellan flikarna:

® | angs rutten: mojliga destinatio-
ner langs den aktiva rutten

e Vid destination: mdjliga destina-
tioner i narheten av ruttens desti-
nation

Listan kan sorteras pa tva olika satt.
Valj 4t i skdrmens Gvre hogra horn
och aktivera dnskat alternativ.

Om du har aktiverat sortering efter
relevans, visas den basta match-
ningen enligt séktermen.

Om du har aktiverat sortering efter

avstand, visas destinationerna efter
deras avstand till den aktuella plat-

sen.



70 Navigation

Detaljer-meny

Nar du har valt en destination visas
menyn Detaljer.

9 Detaljer X

Urstadistrafie 31 km s
Dottendorf, 53129 Bonn, Germany

A oS

Favorit Rutter

A3
& Andra 25mn Q@ ©

Lagrar favoriter

For att spara en destination som favo-
rit valjer du Favorit (ifylld stjarna: favo-
riten har sparats, ofylld stjarna: favorit
har inte sparats).

Destinationen sparas som favorit och
kan sedan nas via favoritlistan.

Initiera ett telefonsamtal

| vissa fall, till exempel nér en intres-
sant plats har valts, kan ett telefon-
nummer vara tillgangligt for den
aktuella destinationen. Valj §, for att
ringa upp detta telefonnummer.

Installning av rutt
Om systemet hittar mer an en mojlig
rutt kan énskad rutt véljas.

Valj Rutter for att visa en lista 6ver alla
rutter som systemet har hittat. Aktiv-
era 6nskad rutt och valj sedan Andra
for att starta vagledningen.

Rutter med flera destinationer

Efter att vagledningen har startats gar
det att Iagga till destinationer till den
aktiva rutten, till exempel for att
plocka upp en van pa vagen eller
stanna vid en bensinstation.

Observera!
Upp till fem destinationer kan kombi-
neras i en och samma rutt.

Starta vagledning till den énskade
destinationen.

For att Iagga till en destination véljer
du £¥ pa kartan och sedan L&gg till
destination. S6kmenyn for destinatio-
ner visas.

Navigera till 6nskad destination.
Menyn Detaljer visas. Valj Tilldgg.

Observeral

Om du Andra véljs stoppas vagled-
ningen till den forst valda destina-
tionen och véagvisningen till den nya
destinationen startas.

Destinationerna placeras i den
ordning de I&ggs till, och den destina-
tion som har lagts till sist &r den du
kommer att vagledas till forst. For att
du ska kunna kontrollera eller
bekrafta under kdrning visas namnet
pa nasta destination ovanfor
ankomsttiden och avstandet.

Ordningen pa destinationerna kan
andras © 70.

Guidning
Véagledning ges av navigationssys-

temet via visuella instruktioner och
rostmeddelanden (réstvagledning).



Navigation 71

Visuella instruktioner
Visuella instruktioner visas pa
displayen.

18°C | 14:22

Observera!

Om végledning &r aktiv och naviga-
tionsappen inte ar den app som
visas for narvarande indikeras
svangar genom meddelanden som
visas hogst upp pa skarmen.

Réstvagledning

Ett rostmeddelande anger vilken rikt-
ning du ska valja nar du narmar dig en
korsning.

Se © 61 for information om hur du
aktiverar rostmeddelandefunktionen.

Peka pa den stora pilhanvisningen pa
vanster sida av skarmen for att spela
upp den senaste réstvagledningsin-
struktionen.

Starta och avbryta ruttnavigering

For att starta vagvisning valjer du
Andra i Detaljer-menyn efter att en
destination har valts &> 66.

For att avbryta vagledningen véljer du
Avbryt pa skadrmens vanstra sida
D 61.

Destinationslista

Listan Destinationer innehaller alla
destinationer som hor till den aktiva
rutten.

Peka pa > i tids- och avstandsfaltet.
Listan Destinationer visas.

‘D Destinationer @ %
1.A3
A3 Mogendorf Germany —
L t W
2. Nanu
Bahnhofstralle 100, 56422 Wirges, —_
Germany t i)

Om ett telefonnummer visas kan du
valja €, for att ringa upp numret.

For att andra ordningen pa destina-
tionerna valjer du 4 i faltet for den
destination vars position du vill andra.
Ordningen andras och den valda
destinationen hamnar éverst i listan.

For att ta bort en destination fran
rutten valjer du ff i faltet for den
aktuella destinationen. Destinationen
tas bort och rutten andras om.

Svénglista

Nasta svang visas till vanster pa
skarmen.



72 Navigation

Va&lj i= under manoverindikeringen
for att visa svanglistan. Svanglistan
innehaller alla kommande svangar pa
den aktiva rutten.

me s« (@ 1wc| uz |
v &\ A I - |
r : \ \
AB9/Exit 1 ,.
3.9km q Y
r Kr\egsdorferStraEe | r “embur,

r 250m
Kr\egsdorferstraﬂe itpark

250 m \
; X a “5’ @ Centrera

For att visa en svang pa kartan kan du
bladdra i listan och peka pa dnskad
svang. Den aktuella platsen hamnar
nu i mitten av kartan.

For att undvika ett avsnitt av en rutt
kan du vélja : intill nagon av svang-
arna. Symbolen ¢ visas.

Valj ¢ for att berdkna om rutten utan

det aktuella vagavsnittet. Rutten
andras da.

Valj pilen ovanfor listan for att aterga
till den vanliga navigationskartan.

+

Trafikinstallningar

Det finns olika alternativ for trafikhan-
delser.

Trafiklista

Trafiklistan innehaller alla trafikhan-
delser som upptacks av systemet.
For att komma at trafiklistan valjer du
£¥ pa kartan och sedan Trafiklista.
Listan visas.

9 Trafiklista X
119
Léngs rutten | inameten |
, Trafikstockning 1dkm , ¥
> On AS65 (Meckenheim>Bonn)
. Trafikstocknin 2km
” On AS9 (Bonn>Kain)
Avslang 28km
On A853 (Bliesheim>Briihl)

Om végledning ar aktiv valjer du
mellan féljande flikar:

e |angs rutten: trafikhandelser
langs den aktiva rutten

® | narheten: trafikhandelser i
narheten av bilens aktuella plats

Trafikhandelser

Vid behov kan du bladdra till 6nskad

trafikhandelse.

Valj en trafikhandelse for att visa mer

information om den.

Listsortering

Listan kan ordnas pa tva olika satt.
Om du vill &ndra sorteringsordningen
valjer du ! i det 6vre hogra hornet pa
skarmen. Menyn Sortering av
trafikhandelser visas.

Aktivera 6nskat alternativ.

Trafikradiostation

Det gar att stélla in vilken kanal som
ska ge trafikinformation om sa
onskas.

Valj £¥ pa kartan for att visa menyn
Alternativ. Valj Navigationsinstall-
ningar och sedan Trafikresurs.



Navigation 73

En lista Over alla tillgangliga trafikra-
diostationer visas.

Som standard ar Auto aktiverad.
Stationen anpassas automatiskt av
systemet.

For att ta emot trafikinformation fran
en viss station aktiverar du denna
station.

Funktion for undvikande av
trafikhdndelser

Trafikhdndelser beaktas nar
systemet valjer rutter till dina destina-
tioner.

Nar ruttnavigering ar aktiv kan rutten
andras i enlighet med inkommande
trafikmeddelanden.

For att stalla in parametrar for dessa
andringar valjer du £¥ pa kartan for att
visa menyn Alternativ. Valj Naviga-
tionsinstallningar, Ruttalternativ och
sedan Ny rutt fér att undvika trafik.

For att automatiskt &ndra rutten i
enlighet med nya trafikmeddelanden
aktiverar du Ny rutt automatiskt.

For att bekrafta andringar av rutten
aktiverar du Fraga alltid.

Om du inte vill ha andrade rutter akti-
verar du Aldrig.

Ruttinstallningar

Parametrar for val av vagar och rutter
kan stallas in.

Végtyper
Om du vill kan vissa vagtyper undvi-
kas.

Valj £ pa kartan for att visa menyn
Alternativ. Valj Undvik under rutt och
aktivera sedan de vagtyper som ska
undvikas.

Observeral

Om végledningen ar aktiv nar du
andrar vaginstéallningarna réknas
rutten om enligt de nya instéllning-
arna.

Typ av rutt

For att stalla in typ av rutt valjer du
£¥ pa kartan for att visa menyn
Alternativ. Valj Navigationsinstall-
ningar, Ruttalternativ och sedan Typ
av rutt.

Aktivera 6nskat alternativ:

e Snabbast for den snabbaste
rutten

e Miljévanlig for en rutt som mojlig-
gor miljévanlig kérning



74 Taligenkénning

Taligenkanning

Allméan information .......................
Anvandning ........cccceeviieiiiniinenn

Allman information

Med hjalp av infotainmentsystemets
réstbehandlingsapp kan du ge tali-
genkanningskommandon via din
smarttelefon. Se telefontillverkarens
bruksanvisning for att ta reda pa om
smarttelefonen stdder den har funk-
tionen.

For att du ska kunna anvéanda appen
Voice Pass-thru maste din smarttele-
fon vara ansluten till infotainment-
systemet via USB-kabel © 53 eller
Bluetooth ©> 76.

Anvandning

Aktivering av rostigenkanning

Hall in €, pa kontrollpanelen eller (&
pa ratten for att starta en taligenkan-
ningssession. Ett réstkommando-
meddelande visas pa skarmen.

Sa snart ett pip hors kan du saga ett
réstkommando. For information om
de kommandon som stdds hanvisas
till bruksanvisningarna for din smart-
telefon.

Justera volymen i réstmeddelanden
Vrid pa () pa kontrollpanelen eller
tryck pa /=2 pa rattens hogra
sida for att 6ka eller minska volymen
pa rostmeddelandena.

Avaktivering av réstigenkénning

Tryck pa 2xa pa ratten. Rostkomman-
domeddelandet férsvinner och tali-
genkanningssessionen avslutas.



Telefon 75

Telefon

Allman information ....................... 75
Bluetooth-anslutning .................... 76
Anvandning ........cccoeeeieiiiie 78
Mobiltelefoner och
CB-radioutrustning ...........cccceee 82

Allman information

Telefonfunktionen gor att du kan gora
mobiltelefonsamtal med hjalp av en
mikrofon i bilen och med bilens hégta-
lare. Portalen gor det ocksa mojligt att
anvanda de viktigaste funktionerna i
mobiltelefonen med hjalp av bilens
infotainmentsystem. For att telefon-
funktionen ska kunna anvandas
maste mobiltelefonen vara ansluten
till infotainmentsystemet via Blue-
tooth.

Alla telefonfunktioner stdds inte av
alla mobiltelefoner. Vilka telefonfunk-
tioner som kan anvandas beror pa
den aktuella mobiltelefonsmodellen
och mobilnatsleverantéren. Ytter-
ligare information om detta finns i
mobiltelefonens bruksanvisning eller
hos natoperatoren.

Viktiga anvisningar for
anvandning och trafiksdkerhet

AVarning

Mobiltelefoner paverkar omgiv-
ningen. Déarfor finns det foreskrif-
ter och anvisningar for séker-
heten. Se till att du k&nner till de
relaterade anvisningarna innan du
anvander telefonfunktionen.

AVarning

Att anvanda handsfreefunktionen
medan du kor kan vara farligt da
det avleder din koncentration nar
du ringer. Parkera bilen innan du
anvander handsfree-funktionen.
Folj bestdmmelserna i det land dér
du befinner dig.

Glém inte att félja de bestammel-
ser som galler specifikt for vissa
omraden. Sténg alltid av mobil-
telefonen om anvandning av
mobiltelefoner ar férbjuden, om




76 Telefon

mobiltelefonen ger upphouv till stor-
ningar eller om farliga situationer
kan uppsta.

Valj Bluetooth for att visa Bluetooth-
menyn.

Bluetooth

Telefonfunktionen ar certifierad av
Bluetooth Special Interest Group
(SIG).

Mer information om specifikationen
finns pa internetadressen
http://www.bluetooth.com.

Bluetooth-anslutning

Bluetooth &r en radiostandard for
tradlds anslutning av t.ex. mobiltele-
foner, smarttelefoner eller andra
enheter.

Parkoppling och anslutning av Blue-
toothenheter till infotainment-

systemet utfors via menyn Bluetooth.

Parkoppling innebéar ett utbyte av
PIN-kod mellan Bluetoothenheten
och infotainmentsystemet.

Bluetooth-meny

Tryck pa {2 och valj sedan
Instéliningar.

9 Bluetooth

) . 1/2
Enhetsinformation

Enhetshantering

Andra PIN-kod fér anslutning I
Ringsignaler

Sorteringsordning v

Para en enhet

Viktig information
e Upp till tio enheter kan parkopp-
las med systemet.

® Bara en parad enhet i taget kan
vara ansluten till infotainment-
systemet.

® Parkoppling behdver bara goras
en gang, sa lange enheten inte
tas bort fran listan éver parkopp-
lade enheter. Om enheten har

anslutits tidigare etablerar info-
tainmentsystemet anslutningen
automatiskt.

® Bluetooth-funktionen drar
mycket batterikraft fran enheten.
Darfér bor du ansluta enheten till
USB-porten for laddning.

Parkoppla en ny enhet

1. Aktivera enhetens Bluetooth-
funktion. Mer information finns i
Bluetooth-enhetens bruksanvis-
ning.

2. Tryck pa 44} och valj sedan
Installningar pa displayen.
Valj Bluetooth och sedan
Enhetshantering for att visa
respektive meny.



Telefon 77

9 Enhetshantering

Sck enhet

[ MyPhone L

[@ Benny's Phone PO@
(8 MyPhone 2 P
Observera!

Om ingen telefon ar ansluten kan

menyn Enhetshantering ocksa nas

via telefonmenyn: Tryck pa {4} och
valj sedan Telefon.

3. Peka pa Sok enhet. Alla identifi-
erbara Bluetooth-enheter i miljén
visas i en ny soklista.

4. Peka pa respektive Bluetooth-
enhet.

5. Bekrafta hopparningen:

® Om det finns stod for SSP
(secure simple pairing):

Bekrafta meddelandena pa
infotainmentsystemet och
Bluetooth-enheten.

® Om det inte finns stod for
SSP (secure simple pairing):
Pa infotainmentsystemet: ett
Info-meddelande visas dar
du ombeds ange en PIN-kod
pa Bluetooth-enheten.

Pa Bluetooth-enheten: ange
PIN-koden och bekrafta
inmatningen.

6. Infotainmentsystemet och
enheten paras ihop.

Observera!

Om Bluetooth-enheten ar parkopp-
lad med systemet anger ¢ bredvid
Bluetooth-enheten att telefonfunk-

tionen &ar aktiverad och J anger att
Bluetooth-musikfunktionen ar akti-

verad.

7. Telefonboken laddas ner till info-
tainmentsystemet automatiskt.
Pa vissa telefoner maste infotain-
mentsystemet ges tillstand att
komma at telefonboken. | s fall
bekraftar du de meddelanden
som visas pa Bluetooth-enheten.

Om den héar funktionen inte stdéds
av Bluetooth-enheten visas ett
meddelande om detta.

Andring av Bluetooth-PIN-koden
Tryck pa {3 och valj sedan
Instéllningar.

Vilj Bluetooth och sedan Andra PIN-
kod for anslutning for att visa respek-
tive undermeny. En knappsats visas.
Ange den aktuella fyrsiffriga PIN-
koden.

Valj = om du vill radera en siffra som
du har angett.

Bekréfta inmatningen genom att valja
Ange.

Ansluta en parad enhet
Tryck pa 43 och valj sedan
Instéllningar.

Valj Bluetooth och sedan
Enhetshantering for att visa respek-
tive meny.

Valj respektive Bluetooth-enhet.
Enheten ansluts.



78 Telefon

Observera!
Den anslutna enheten och de till-
gangliga alternativen markeras.

Koppla fran en enhet
Tryck pa £z} och valj sedan
Instéllningar.

Valj Bluetooth och sedan
Enhetshantering for att visa respek-
tive meny.

Valj den Bluetooth-enhet som ar
ansluten. Ett meddelande visas.

Valj Ja for att koppla fran enheten.

Radera en enhet
Tryck pa £z och valj sedan
Instéllningar.

Valj Bluetooth och sedan
Enhetshantering for att visa respek-
tive meny.

Valj fif bredvid Bluetooth-enheten. Ett
meddelande visas.

Valj Ja for att ta bort enheten.
Enhetsinfo

Tryck pa £z} och valj sedan
Instéllningar.

Valj Bluetooth och sedan Enhetsin-
formation for att visa respektive
meny.

Den information som visas innefattar
Enhetsnamn, Adress och PIN-kod.

Anvandning

Né&r en anslutning via Bluetooth har
upprattats mellan mobiltelefonen och
infotainmentsystemet kan manga av
mobiltelefonens funktioner styras via
infotainmentsystemet.

Observeral

Det ar fortfarande mgjligt att
anvanda mobiltelefon i handsfree-
lage, t.ex. for att ta emot ett samtal
eller &ndra ljudvolymen.

N&r en anslutning har upprattats
mellan mobiltelefonen och infotain-
mentsystemet skickas mobiltelefon-
data till infotainmentsystemet. Det
kan krava lite tid, beroende pa mobil-
telefonen och méngden data som ska
overforas. Under den tiden kan mobil-
telefonen bara anvandas via infotain-
mentsystemet med begransningar.

Observeral

Alla mobiltelefoner har inte fullt stod
for telefonfunktionen. Darfoér kan det
forekomma avvikelser fran det
nedan beskrivna funktionsutbudet.

Telefonens huvudmeny

Tryck pa 4} och vélj sedan Telefon
for att visa respektive meny.

@@ | 15c | 1422
MyProvider.com
MyPhone 1 2 3
4 5 6
7 8 9
Kontakter ¥, 0 #
Samtalshistorik C O =
Observeral!

Telefon-huvudmenyn &r endast till-
ganglig om en mobiltelefon ansluts
till infotainmentsystemet via Blue-
tooth. For en detaljerad beskrivning
D 76.



Telefon 79

Manga av mobiltelefonens funktioner
kan nu styras via telefonens huvud-
meny (och tillhérande undermenyer)
samt via telefonspecifika reglage pa
ratten.

Initiera ett telefonsamtal

Ange telefonnummer
Tryck pa £i} och vélj sedan Telefon.

Ange att telefonnummer med knapp-
satsen i huvudmenyn for telefon.

For att ta bort ett eller flera inmatade
tecken kan du trycka pa eller halla in
.

Peka pa § eller tryck pa (& pa ratten
for att borja ringa.

Anvénda telefonboken

Observera!

Nar du parar ihop en mobiltelefon
med infotainmentsystemet via Blue-
tooth laddas mobiltelefonens tele-
fonbok ner automatiskt &> 76.

Tryck pa £i} och valj sedan Telefon.

Valj Kontakter pa huvudmenyn for
telefon.

9 Kontakter

- 112
- Philip Adams = S

=" Peter Gilbert

il Cadill Cadill Cadill Cad
—

Henry Miller
Julia Radcliff
John Smith

Observeral

Symbolen & bredvid ett telefonnum-
mer indikerar att kontakten har
sparats pa SIM-kortet.

Snabbsokning
1. Valj B for att visa en lista Over alla
kontakter.
2. Bladdra genom kontaktlistan.
3. Peka pa 6nskad kontakt. En meny

med alla sparade telefonnummer
fér den valda kontakten visas.

4. Valj det 6nskade telefonnumret
for att starta samtalet.

Sokmeny

Om det finns manga kontakter i tele-
fonboken kan du anvénda sdkmenyn
for att hitta den dnskade kontakten.

Valj O i Kontakter-menyn for att visa
sokfliken.

9 Kontakter
(3) Henry Miller
@.-, abc def JohnSmith

. ghi  JkI mno Julia Radcliff
pars  tuv  wxyz

- L]

Bokstaverna ar ordnade i grupper pa
skarmknapparna: abc, def, ghi, jkI,
mno, pgrs, tuv och wxyz.
Anvand 4= for att radera en grupp
inmatade bokstaver.

1. Valj den knapp som innehaller

den forsta bokstaven i den
onskade kontakten.



80 Telefon

Om den 6nskade kontakten till
exempel borjar pa "g” valjer du
skarmknappen ghi.
Alla kontakter som innehaller en
av bokstaverna pa den har knap-
pen visas, i exemplet visas g”, "h”
och "i".

2. Valj den knapp som innehaller
den andra bokstaven i den
Onskade kontakten.

3. Fortsatt att mata in fler bokstaver
for den dnskade kontakten tills ratt
kontakt visas.

4. Peka pa 6nskad kontakt. En meny
med alla sparade telefonnummer
fér den valda kontakten visas.

5. Valj det d6nskade telefonnumret
for att starta samtalet. Foljande
skarm visas.

18°C | 14122
MyProvider.com
Henry Miller 0015 1 2 3
+49567890123 4 5 6
7 8 9
Kontakter oY *, 0 #
Samfalshistorik @ @ ¢ e

9 Samtalshistorik
112
[ = | —Henry Miller 26’03’34932 L
(o ~John Smith ] I
—Julia Radcliff 22015 Ry
® 14:27
~+40123456789  FUI0 ¢
40034567801 e sl g

Kontaktinstallningar

Kontaktlistan kan sorteras efter efter-
namn eller férnamn.

Tryck pa 43} och vélj sedan
Installningar for att visa respektive
meny.

Valj Bluetooth och sedan Sorterings-
ordning. Aktivera dnskat alternativ.

Anvanda samtalshistoriken

Alla inkommande, utgaende eller
missade samtal registreras.

Tryck pa {4} och vélj sedan Telefon.

Valj Samtalshistorik pa huvudmenyn
for telefon.

Valj & for utgaende samtal, ® for
missade samtal, & for inkommande
samtal eller & for alla samtal.
Respektive samtalslista visas.

Valj 6nskad post for att starta ett
samtal.

Ateruppringa ett telefonnummer

Det senast slagna numret kan ringas
upp igen.

Tryck pa 41} och valj sedan Telefon.
Valj & pa skarmen eller tryck pa (& pa
ratten.



Telefon 81

Anvénda snabbnummer
Snabbnummer som sparas pa mobil-
telefonen kan aven ringas med
knappsatsen i huvudmenyn for tele-
fon.

Tryck pa £i} och valj sedan Telefon.

Hall in 6nskad siffra pa knappsatsen
for att ringa.

Inkommande telefonsamtal

Svara pa ett samtal

Om ett ljudlage, t.ex. radio- eller USB-
lage, ar aktivt da ett samtal mottas
stangs ljudet fran den uppspelade
ljudkallan av och forblir avstéangd tills
samtalet avslutas.

Ett meddelande med den uppringan-

des telefonnummer eller namn (om
tillgangligt) visas.

18°C | 14:22
MyProvider.com
MyPhone 1 2 3
4 5 6
7 8 9
¥, 0  #
R I

For att besvara samtalet valjer du & i
meddelandet eller trycker pa (4 pa
ratten.

Avvisa ett samtal

For att avvisa samtalet valjer du ex i
meddelandet eller trycker pa 2 pa
ratten.

Andra ringsignal

Tryck pa 4} och vélj sedan
Instéliningar.

Valj Bluetooth och sedan
Ringsignaler for att visa respektive
meny. En lista éver alla parkopplade
enheter visas.

Valj 6nskad enhet. En lista med till-
gangliga ringsignaler fér denna enhet
visas.

Valj en av ringsignalerna.
Funktioner under samtalet

Under ett pagaende telefonsamtal
visas huvudmenyn for telefon.

18°C | 1422
MyProvider.com
Henry Miller 00.15 1 2 3
+49567890123 4 5 s
7 8 9
Kontakter oY *, 0 #
Samtalshistorik @ [y € e W

Avaktivera handsfree-laget tillfalligt
Aktivera v for att fortsatta samtalet
via mobiltelefonen.

Avaktivera tm om du vill aterga till
handsfree-laget.



82 Telefon

Stanga av mikrofonen tillfalligt
Aktivera ¥ for att stdnga av ljudet pa
mikrofonen.

Inaktivera ¥ for att aktivera mikrofo-
nen igen.

Avsluta ett telefonsamtal
Vélj e fOr att avsluta samtalet.

Rostbreviada

Rostbrevladan kan styras via infotain-
mentsystemet.

Rostbreviadenummer

Tryck pa £z} och valj sedan
Instéllningar.

Valj Bluetooth. Bléaddra genom listan
och valj Nummer till réstbreviada.

En lista 6ver alla parkopplade enheter
visas.

Valj dnskad telefon. En knappsats
visas.

Ange telefonens rostbreviadenum-
mer.

Ringa upp rostbreviadan
Tryck pa {1 och valj sedan Telefon.

Valj Do pa skarmen. Rostbreviadan
rings upp.

Du kan aven ange rostbreviadenum-
ret via telefonens knappsats.

Mobiltelefoner och
CB-radioutrustning

Anvisningar fér installation och
anvandning

De bilspecifika monteringsanvisning-
arna och anvandaranvisningarna fran
mobiltelefon- och handsfreetillverka-
ren maste foljas vid montering och
anvandning av en mobiltelefon. Om
dessa anvisningar inte foljs kan bilens
typgodkdnnande (EU-direktiv 95/54/
EG) upphora att galla.

Rekommendationer fér stérningsfri
funktion:

® Fackmannamassigt installerad
ytterantenn for att f& maximal
rackvidd.

e Maximal sandareffekt 10 W

e |nstallation av telefonen pa en
lamplig plats, folj anvisningarna i
bilens instruktionsbok, avsnittet
Airbagsystem.

Inhadmta rad nar det galler monter-
ingsplats for yttre antenn resp.
apparathallare och mojligheten att
anvanda apparater med séndareffek-
ter som Overstiger 10 W.

Anvandning av ett handsfreesystem
utan ytterantenn vid mobiltelefon-
standarderna GSM 900/1800/1900
och UMTS ar endast tillaten om
mobiltelefonens maximala sandaref-
fekt inte 6verstiger 2 W vid GSM 900
och annars 1 W.

Av sékerhetsskal ska du inte anvénda
telefonen under kérning. Aven om ett
handsfreesystem anvands kan
foraren distraheras fran kdrningen.



Telefon

83

A\Varning

Radioutrustning och mobiltele-
foner som inte uppfyller de ovan
namnda standarderna ar endast
tillatna med en antenn som ar
monterad pa bilens utsida.

Se upp

Anvandning av mobiltelefoner och
radioutrustning i bilens kupé utan
ytterantenn kan leda till att bilens
elektronik drabbas av funktions-
stérningar om de ovannamnda
foreskrifterna inte foljs.




84

Alfabetiskt register

A
Aktivera Bluetooth-musik.............. 55
Aktivera radion..........cccceeiiiienenn. 47
Aktivera telefon............cccocceeene. 78
Aktivera USB-bilden..................... 56
Aktivera USB-film.............cccueeee. 57
Aktivera USB-ljud...........ccccceunnnnne. 55
Aktivering av navigationssystemet 61
Allman information...... 53,60, 74,75
Bluetooth..........ccccvvvviiieeiiiee, 53
DAB.....ooeeeeeee e 51
Infotainmentsystem................... 32
Navigation............cccoevviiriinnen.n. 60
Smartphone-applikationer......... 53
Telefon.....ccooviivieeeeee 75
USB...iiiiiieeeee e 53
Anvanda smartphone-
applikationer.............................. 58
Anvandning.......... 36,47,61,74,78
Bluetooth........ccccooiiiiiii 53
Externa enheter........................ 53
MENY.....oooeveeiiiiiieieieeeee 40
Navigeringssystem.................... 61
Radio.......eveeiiieiee 47
Telefon.....ccooviiiieee 78
USB..oiiiiieeeieeeee e 53
Anvandning av menyer................. 40

B
Bildfiler.........cooveeeiiiicee e 53
Bluetooth
Allman information.................... 53
Ansluta enhet...................... 53
Bluetooth-anslutning................. 76
Bluetooth-musikmeny................ 55
Parning........cccoceiviiiiinic 76
Telefon......ooooiiiiii, 78
Bluetooth-anslutning..................... 76
BringGo......cvvviiiiiii 58
D
[N = S 51
Digital Audio Broadcasting........... 51
F
Favoriter..........ooooioi 66
Favoritlista
Spara stationer.........ccccccveevnee. 49
Vélja station i listan................... 49
Favoritlistor.........cccccciiiiiininnnnnn. 49
Filformat
Bildfiler.......cccovieiiie 53
Filmfiler......cccooiieee 53
Ljudfiler.......ccoeoiineiieee 53
Filmfiler.......coooeeiee 53

Frekvensbandsval........................ 47



85

G
Grundfunktioner.............c.cccooiiie 40
(€101 o] 1o T 70
H
Hemmeny.......coocoviiiiiiiiiiieees 40
|
Infotainmentkontrollpanel............. 34
Inmatning av mal ..............cc........ 66
Intellitext........ccooeeiii, 51
Intressanta platser....................... 66
K
Kartor........ccovvvveeeieeieiee e 61
Knapptryckningsvolym................. 43
Kontakter.......ccooeeiiiiiiiiiiiiieeee, 66
Kontrollelement
Infotainmentsystem.................. 34
[ 34
L
Ljudavstangning...........ccccceeevennne 36
Ljudfiler.......cooeeeiieee e 53
Ljudinstallningar...........cccccceeeuvve... 42
Ljudvolym........cooooiiiiiiiis 43
Fartkompenserad volym............ 43
Instéllning av ljudvolym............. 36
Knapptryckningsvolym.............. 43
Ljudvolym.........cccciiiiiiiis 43

Maximal startvolym................... 43

Ringsignalvolym.............ccocuueee.. 43
TP-volym....coooiiiiiiiieeeee 43
Tystkopplingsfunktion............... 36
Volymbegransning vid héga
temperaturer................coccoeee. 36

M

Maximal startvolym....................... 43

Mobiltelefoner och
CB-radioutrustning.................... 82

N

Navigation
Aktuell plats.........ccccvviieiiienene 61
Ange destination....................... 66
Favoriter........cccoocvviiiiiii, 66
GUIdNING....eeeeeiieceee 70
Kartbild.........coooevriiiiiiiiiicee 61
Kartuppdatering.................c...... 60
Kontakter........cccoooieiiiiiis 66
Manipulering av kartan.............. 61
Senaste destinationer............... 66
Svanglista.......ccccoeevieiiiiiiin, 70
TMC-stationer..................... 60, 70
Trafikincidenter..........c.cccceenee 70

P

Parning.......ccccceeeeeeiiiiiieeee 76

R

Radio
AKEIVEring........oeeveeviiiiiiiii,
Anvandning.......ccceeeeeeeeeeeinienenn,
DAB-meddelanden....................
Digital Audio Broadcasting

Instélining DAB.........cccceeiinnnee.
Intellitext.........ccoeeeeeeiiiiiii,
Radio Data System (RDS)........
Regional.........cccoceeiiiiiiii,
Regionalprogram.......................
Spara stationer...........ccccceeeeee.
Stationssokning............ccceeneee.
Stéllain RDS........ccooviiiiie,
Valja station i listan...................
Valja vaglangdsomrade............
Radio Data System ......................
Rattreglage for ljud............cccee..
RDS...ciiiee e
Regional...........cviiiiiiiiiiieiiiiies
Regionalprogram............ccccccoveee.
Ringsignal
Ringsignalvolym..............c.........
Andra ringsignal........................
Ring upp
Funktioner under samtalet........
Initiera ett telefonsamtal............



86

Inkommande samtal.................. 78
Ringsignal.........ccoooeeeiiiiniineen. 78
Rostvagledning.......cccovvviiiiieneenn. 61
S
Samtalshistorik................ccooceis 78
Sla pa infotainmentsystemet........ 36
Smarttelefon.........cccovvciieiiiiinnn. 53
Telefonprojicering.........ccccee.... 58
Snabbnummer............ccccceeiiineen.. 78
Spara stationer................cccccunes 49
Spela ljud.......cooeeiiiii, 55
Spela upp filmer..........cccceeeeenn. 57
Startskarm.........ccooevviiieiie 40
Stationssokning..........cccccovvinieeeen. 47
Stoldskydd ......cooeiiiiiiiiiie e 33
Svanglista.........cccooeeiiiiiiiies 70
Systeminstallningar.............c........ 43
T
Taligenkdnning..........ccccccceeeeenennnn. 74
Telefon
Allman information.................... 75
Ange numMmer........cccccceevvveneeen. 78
Bluetooth........cccvevveiiiiiiiiiee, 75
Bluetooth-anslutning................. 76
Funktioner under samtalet........ 78
Inkommande samtail.................. 78
Samtalshistorik..............c...... 78
Snabbnummer..........ccccoeeeenne 78

Telefonbok.......ccocovvvveiiiinennnn. 78

Telefonens huvudmeny............. 78
Valja ringsignal.........cc.cccocveeens 78
Telefonbok.........cccveeviieiiiiieee 78
Telefonprojicering..........cccceevunee. 58
TMC-stationer.........cccccevvviennnnen. 60
TP-VOIYM....oviiiiiiiiiiiiiiiiiiieeie 43
Trafikincidenter..........cccoccveennne. 70
U
usSB
Allman information.................... 53
Ansluta enhet.............ccoeiens 53
USB-bildmeny...........cevveeeeee.n. 56
USB-filmmeny........cccccvvvveeeeen... 57
USB-ljudmeny........cccccoovuvienenn. 55
\Y
Visa bilder.........ccooceiiiiiiiiiiin 56
Visningsinstallningar............... 56, 57
Volyminstalining...........ccccoecvvennee. 43
Vélja station i listan...................... 49
O

Oversikt dver kontrollelementen... 34




www.opel.com

Copyright by Opel Automobile GmbH, Riisselsheim, Germany.

De uppgifter somingdr i denna publikation motsvarar den utgéva som anges nedan. Opel Automobile GmbH férbehdller sig rétten till andringar av bilens teknik, utrustning och form jémfért
med uppgifterna i denna publikation samt rétten till dndringar av denna publikation.

Utgava: april 2020, Opel Automobile GmbH, Riisselsheim.

Tryckt pa klorfritt blekt papper.

ID-OINBILSE2004-sv




	Multimedia Navi Pro/Multimedia
	Inledning
	Introduktion
	Viktiga anvisningar beträffande användning och trafiksäkerhet
	Radiomottagning
	Multimedia
	Multimedia Navi Pro
	Fjärrkontroll på ratten
	Hemskärm
	Huvudskärm
	Aktivitetsfält
	Utökad statusvy



	Grundfunktioner
	Profiler
	Ljud
	Navigation
	Navigeringssystem
	Översikt
	Navigationsalternativ
	Starta ruttnavigering
	Aktiv ruttnavigering
	Stoppa ruttnavigering

	Uppkopplad navigation
	Trafikinformation i realtid
	Nätverksanslutning
	Prediktiv navigering
	Information om parkering och bränslepriser
	Kartuppdateringar via internet
	Navigeringskartans kortplats


	Taligenkänning
	Allmän information
	Inbäddad taligenkänning
	Viktig information
	Ställa in taligenkänning
	Meddelandelängd

	Applikation för röstbehandling

	Användning
	Aktivering av röstigenkänning
	Justera volymen i röstmeddelanden
	Avbryta ett röstmeddelande
	Avbryta en dialogsekvens
	Styrning med röstkommandon
	Kommandot Hjälp
	Applikation för röstbehandling
	Aktivering av röstigenkänning
	Justera volymen i röstmeddelanden
	Avaktivering av röstigenkänning



	Telefon
	Allmän information
	Telefonens huvudmeny

	Bluetooth-anslutning
	Parning av en telefon
	Anslutning
	Ansluts först
	Sekundär telefon

	Växla mellan primär och sekundär telefon
	Koppla från en ansluten mobiltelefon
	Ta bort en parkopplad telefon

	Använda smartphone-applikationer
	Förbereda en smartphone
	Aktivera telefonprojicering
	Ansluta telefonen
	Återgå till infotainmentskärmen


	Alfabetiskt register

	Multimedia Navi
	Inledning
	Allmän information
	Viktiga anvisningar beträffande användning och trafiksäkerhet
	Radiomottagning

	Stöldskydd
	Översikt över kontrollelementen
	Kontrollpanel
	Fjärrkontroll på ratten

	Användning
	Kontrollelement
	Till-/frånkoppling av infotainmentsystemet
	Frånkopplingsautomatik

	Inställning av ljudvolym
	Fartkompenserad volym
	Ljudavstängning

	Funktionsområden
	Ljud
	Galleri
	Telefon
	Projicering
	Navigation
	Nav
	Inställningar



	Grundfunktioner
	Grundfunktioner
	ß-skärmknappar
	Välja eller aktivera en skärmknapp eller ett menyalternativ
	Flytta objekt på startskärmen
	Bläddra i listor
	Bläddra sidor
	Genvägar till ljud- eller navigeringsappen

	Ljudinställningar
	Equalizer-läge
	Bas
	Mell.reg.
	Diskant
	Ställa in balans och fader


	Volyminställning
	Justera den maximala startvolymen
	Ställa in hastighetsanpassad volym
	Aktivera eller inaktivera knappljud
	Ljudvolym för trafikmeddelanden

	Systeminställningar
	Tids- och datuminställningar
	Ställ in tidsformat
	Ställ in datumformat
	Auto Ställ in
	Ställ in tid och datum

	Språkinställningar
	Textbläddringsfunktion
	Funktionen släckt display
	Fabriksinställningar
	Fabriksinställningar
	Fordonsinställningar
	Telefoninformation
	Radioinställningar
	Navigationsinställningar

	Systemversion
	Fordonsinställningar


	Radio
	Användning
	Aktivera radion

	Stationssökning
	Automatisk stationssökning
	Manuell stationssökning
	Stationssökning
	Stationslistor
	Kategorilistor
	Uppdatera stationslistor

	Favoritlistor
	Spara en station
	Välja en station i listan
	Ange antalet tillgängliga favoritlistor

	Radio Data System
	Fördelarna med RDS
	RDS-konfiguration
	Trafikradio
	Aktivera trafikradiofunktionen

	Regionalprogram

	Digital Audio Broadcasting
	Allmän information
	DAB-meddelanden
	DAB-DAB-länkning
	DAB-FM-länkning
	L-band
	Intellitext
	EPG


	Externa enheter
	Allmän information
	USB-port
	Ansluta / koppla från en enhet
	Automatisk uppspelning från USB-enheter

	Bluetooth
	Ansluta en enhet

	Filformat och mappar
	Ljudfiler
	Bildfiler
	Filmfiler


	Spela ljud
	Aktivera musikfunktionen
	Funktionsknappar
	Avbryta och återuppta uppspelning
	Spela nästa eller föregående spår
	Gå tillbaka till början på spåret
	Snabbspolning framåt och bakåt
	Spela upp spår slumpmässigt
	Funktionen Lyssna igenom musik


	Visa bilder
	Aktivera bildfunktionen
	Funktionsknappar
	Helskärmsläge
	Visa nästa eller föregående bild
	Rotera en bild
	Zooma in på bilden
	Visa bildspel

	Bildmeny
	Bildspelstid
	Klocka och temperaturvisning
	Visningsinställningar


	Spela upp filmer
	Aktivera filmfunktionen
	Funktionsknappar
	Helskärm
	Avbryta och återuppta uppspelning
	Spela nästa eller föregående spår
	Gå tillbaka till början på filmen
	Snabbspolning framåt och bakåt

	Filmmenyn
	Klocka och temperaturvisning
	Visningsinställningar


	Använda smartphone-applikationer
	Telefonprojicering
	Förbereda en smartphone
	Aktivera telefonprojicering i inställningsmenyn
	Ansluta telefonen
	Starta telefonprojicering
	Återgå till startskärmen

	BringGo
	Hämta appen
	Aktivera BringGo i inställningsmenyn
	Ansluta telefonen
	Starta BringGo



	Navigation
	Allmän information
	Navigationssystemets funktion
	Upplysningar
	TMC-trafikinformationssystem och dynamisk guidning
	Kartdata


	Användning
	Manipulering av kartan
	Bläddring
	Centrering
	Zooma
	Skärmknappen Avbryt
	Skärmknappen Översikt
	f-skärmknappar
	&-skärmknappar

	Aktuell plats
	Kartinställningar
	Kartvy
	Kartfärger
	Automatisk zoomfunktion
	POI-ikoner på kartan (intressanta platser)
	Trafikhändelser på kartan
	Tidsindikering
	Varningsinställningar

	Röstvägledning
	Inkoppling
	Inställningar för röstvägledning

	Information

	Inmatning av mål
	Ange destination via karta
	Personliga adresser på kartan
	Välja destination via karta

	Ange destination via tangentbordet
	Listor med valbara destinationer
	Senaste destinationer
	Favoriter
	Kontakter

	Kategorisökning
	Resultat-listan
	Detaljer-meny
	Lagrar favoriter
	Initiera ett telefonsamtal
	Inställning av rutt

	Rutter med flera destinationer

	Guidning
	Starta och avbryta ruttnavigering
	Destinationslista
	Svänglista
	Trafikinställningar
	Trafiklista
	Trafikradiostation
	Funktion för undvikande av trafikhändelser

	Ruttinställningar
	Vägtyper
	Typ av rutt



	Taligenkänning
	Allmän information
	Användning
	Aktivering av röstigenkänning
	Justera volymen i röstmeddelanden

	Avaktivering av röstigenkänning


	Telefon
	Allmän information
	Viktiga anvisningar för användning och trafiksäkerhet
	Bluetooth

	Bluetooth-anslutning
	Bluetooth-meny
	Para en enhet
	Viktig information
	Parkoppla en ny enhet
	Ändring av Bluetooth-PIN-koden

	Ansluta en parad enhet
	Koppla från en enhet
	Radera en enhet
	Enhetsinfo

	Användning
	Telefonens huvudmeny
	Initiera ett telefonsamtal
	Ange telefonnummer
	Använda telefonboken
	Använda samtalshistoriken
	Återuppringa ett telefonnummer
	Använda snabbnummer

	Inkommande telefonsamtal
	Svara på ett samtal
	Avvisa ett samtal
	Ändra ringsignal

	Funktioner under samtalet
	Avaktivera handsfree-läget tillfälligt
	Stänga av mikrofonen tillfälligt
	Avsluta ett telefonsamtal

	Röstbrevlåda
	Röstbrevlådenummer
	Ringa upp röstbrevlådan


	Mobiltelefoner och CB-radioutrustning
	Anvisningar för installation och användning


	Alfabetiskt register


